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1 149 滋賀県 愛 知 鈴 木 心 1 * 2 2 0 1 0 5 0 0.000 5 25 0.200 1.000

1 106 秋田県 秋 田 商 菅 原 康 平 2 V5 * V5 V5 V5 4 5 4 0.800 24 12 2.000 4.800

1 166 鳥取県 鳥 取 工 谷 口 敦 彦 3 V5 3 * 0 V5 3 5 2 0.400 16 21 0.762 3.200

1 182 佐賀県 佐 賀 商 北 村 誓 哉 4 V5 2 V5 * V5 3 5 3 0.600 20 13 1.538 4.000

1 137 三重県 海 星 辻 高 明 5 V5 0 4 3 * 0 5 1 0.200 12 21 0.571 2.400

1 121 埼玉県 埼 玉 栄 岸 貴 範 6 V5 V5 V5 V5 V5 * 5 5 1.000 25 10 2.500 5.000

2 146 石川県 金 沢 西 南 怜 伊 1 * V5 V5 0 V5 4 5 3 0.600 19 17 1.118 3.800

2 184 長崎県 長 崎 工 松 本 大 介 2 2 * V5 1 V5 V5 5 3 0.600 18 17 1.059 3.600

2 150 滋賀県 石 山 八 木 尚 輝 3 4 2 * 2 1 1 5 0 0.000 10 25 0.400 2.000

2 122 埼玉県 埼 玉 栄 伊 藤 大 輝 4 V5 V5 V5 * V5 V5 5 5 1.000 25 4 6.250 5.000

2 110 山形県 米 沢 興 譲 館 梅 津 勝 平 5 1 2 V5 1 * V5 5 2 0.400 14 20 0.700 2.800

2 175 高知県 高 知 南 田 鍋 遼 6 V5 3 V5 0 4 * 5 2 0.400 17 20 0.850 3.400

3 191 鹿児島県 鹿 児 島 南 西 晃 成 1 * 1 V5 V5 V5 V5 5 4 0.800 21 18 1.167 4.200

3 125 神奈川県 法 政 二 堀 田 健 生 2 V5 * V5 2 V5 V5 5 4 0.800 22 11 2.000 4.400

3 132 静岡県 沼 津 東 一 瀬 健 太 朗 3 4 1 * V5 4 4 5 1 0.200 18 23 0.783 3.600

3 109 山形県 山 形 東 小 林 潤 一 4 2 V5 3 * 2 2 5 1 0.200 14 22 0.636 2.800

3 159 兵庫県 星 陵 菅 野 正 幸 5 3 2 V5 V5 * 3 5 2 0.400 18 21 0.857 3.600

3 165 鳥取県 鳥 取 工 橋 本 侑 己 6 4 2 V5 V5 V5 * 5 3 0.600 21 19 1.105 4.200

4 144 富山県 富 山 西 南 大 地 1 * 1 3 V5 3 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000

4 177 愛媛県 三 島 森 翔 平 2 V5 * 4 V5 3 4 2 0.500 17 12 1.417 4.250

4 186 熊本県 翔 陽 舩 本 宗 一 郎 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000

4 153 奈良県 西 の 京 堀 内 信 吾 4 2 1 2 * 2 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750

4 107 岩手県 一 関 二 伊 藤 聡 志 5 V5 V5 2 V5 * 4 3 0.750 17 13 1.308 4.250

5 158 大阪府 清 風 神 田 宗 一 郎 1 * V5 V5 V5 1 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000

5 163 広島県 盈 進 髙 橋 祐 登 2 3 * 2 V5 2 4 1 0.250 12 15 0.800 3.000

5 179 福岡県 福 岡 魁 誠 渡 辺 秀 大 3 1 V5 * V5 1 4 2 0.500 12 13 0.923 3.000

5 118 栃木県 栃 木 翔 南 櫻 井 秀 一 4 1 0 1 * 0 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500

5 135 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 拓 真 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000

6 178 福岡県 福 岡 魁 誠 村 岡 聡 丞 1 * 4 3 V5 2 4 1 0.250 14 15 0.933 3.500

6 105 秋田県 秋 田 北 鷹 安 部 克 啓 2 V5 * 1 3 1 4 1 0.250 10 19 0.526 2.500

6 124 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000

6 161 岡山県 岡 山 大 安 寺 濱 中 峻 匡 4 0 V5 2 * 0 4 1 0.250 7 18 0.389 1.750

6 136 岐阜県 大 垣 南 鈴 村 健 太 5 V5 V5 3 V5 * 4 3 0.750 18 8 2.250 4.500

7 157 大阪府 上 宮 川 瀬 紳 吾 1 * 4 V5 0 3 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000

7 181 大分県 大 分 豊 府 岡 本 卓 也 2 V5 * V5 2 2 4 2 0.500 14 15 0.933 3.500

7 117 栃木県 栃 木 翔 南 鈴 木 雅 人 3 2 1 * 0 1 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000

7 138 三重県 海 星 服 部 龍 太 郎 4 V5 V5 V5 * 3 4 3 0.750 18 7 2.571 4.500

7 168 島根県 松 江 工 三 宅 敦 己 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000

8 127 千葉県 検 見 川 小 田 康 平 1 * V5 4 V5 V5 4 3 0.750 19 13 1.462 4.750

8 131 静岡県 沼 津 吉 口 雄 也 2 4 * 4 V5 V5 4 2 0.500 18 13 1.385 4.500

8 140 長野県 箕 輪 進 修 平 松 海 成 3 V5 V5 * 4 V5 4 3 0.750 19 14 1.357 4.750

8 152 和歌山県 和 歌 山 北 松 村 侑 馬 4 3 3 V5 * V5 4 2 0.500 16 16 1.000 4.000

8 183 佐賀県 佐 賀 商 中 島 健 登 5 1 0 1 2 * 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000

9 114 福島県 福 島 廣 瀬 新 1 * V5 V5 2 V5 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250

9 116 茨城県 緑 岡 小 松 﨑 資 2 4 * V5 2 V5 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000

9 173 香川県 三 本 松 岩 倉 幸 志 郎 3 2 4 * 1 V5 4 1 0.250 12 16 0.750 3.000

9 139 長野県 伊 那 北 赤 羽 郁 海 4 V5 V5 V5 * 4 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750

9 189 宮崎県 宮 崎 南 山 口 文 吾 5 0 1 1 V5 * 4 1 0.250 7 19 0.368 1.750
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10 134 愛知県 愛 工 大 名 電 久 米 春 貴 1 * V5 4 V5 V5 4 3 0.750 19 7 2.714 4.750

10 148 福井県 北 陸 井 村 尚 弘 2 1 * 0 0 V5 4 1 0.250 6 19 0.316 1.500

10 103 青森県 黒 石 長 内 勇 樹 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 5 4.000 5.000

10 176 愛媛県 三 島 香 川 大 帆 4 1 V5 1 * 2 4 1 0.250 9 15 0.600 2.250

10 154 奈良県 西 の 京 菊 池 宗 一 郎 5 0 4 0 V5 * 4 1 0.250 9 17 0.529 2.250

11 119 群馬県 沼 田 小 熊 涼 太 1 * 3 V5 4 2 4 1 0.250 14 16 0.875 3.500

11 145 石川県 金 沢 西 酒 井 祐 輔 2 V5 * V5 2 1 4 2 0.500 13 13 1.000 3.250

11 193 沖縄県 具 志 川 佐 久 川 政 樹 3 1 0 * 3 V5 4 1 0.250 9 18 0.500 2.250

11 108 岩手県 北 上 翔 南 平 澤 拓 真 4 V5 V5 V4 * V5 4 4 1.000 19 13 1.462 4.750

11 174 香川県 三 本 松 三 谷 信 広 5 V5 V5 4 4 * 4 2 0.500 18 13 1.385 4.500

12 101 北海道 札 幌 光 星 眞 田 涼 太 1 * 4 V5 V5 V5 4 3 0.750 19 8 2.375 4.750

12 128 千葉県 松 戸 後 藤 一 真 2 V5 * V5 1 3 4 2 0.500 14 17 0.824 3.500

12 185 長崎県 諫 早 中 吉 雄 大 3 0 3 * 3 2 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000

12 147 福井県 北 陸 中 村 隼 也 4 0 V5 V5 * 2 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000

12 156 京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 5 3 V5 V5 V5 * 4 3 0.750 18 12 1.500 4.500

13 129 山梨県 甲 斐 清 和 米 山 翔 1 * V5 3 V5 2 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750

13 180 大分県 大 分 豊 府 奥 武 大 輔 2 2 * V5 2 1 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500

13 141 新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 3 V5 3 * V5 2 4 2 0.500 15 17 0.882 3.750

13 167 島根県 安 来 川 井 康 平 4 1 V5 4 * 3 4 1 0.250 13 17 0.765 3.250

13 112 宮城県 仙 台 横 田 泰 一 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000

14 111 宮城県 気 仙 沼 三 浦 秀 也 1 * V5 4 V5 V5 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750

14 143 富山県 水 橋 三 木 隆 征 2 0 * 2 3 1 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500

14 171 徳島県 城 ノ 内 石 田 記 也 3 V5 V5 * 0 3 4 2 0.500 13 16 0.813 3.250

14 120 群馬県 高 崎 商 大 附 久 保 田 椋 也 4 2 V5 V5 * 1 4 2 0.500 13 13 1.000 3.250

14 151 和歌山県 和 歌 山 北 榎 本 芽 玖 5 3 V5 V5 V5 * 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500

15 102 北海道 札 幌 光 星 中 島 悠 介 1 * V5 2 1 3 4 1 0.250 11 16 0.688 2.750

15 130 山梨県 甲 陵 樋 口 皐 之 亮 2 1 * 1 3 1 4 0 0.000 6 19 0.316 1.500

15 155 京都府 乙 訓 木 下 直 矢 3 V5 V5 * V5 4 4 3 0.750 19 11 1.727 4.750

15 188 宮崎県 宮 崎 西 外 薗 廉 太 郎 4 V5 V4 3 * 2 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500

15 170 山口県 熊 毛 南 山 崎 祥 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000

16 160 兵庫県 東 播 工 藤 原 和 磨 1 * 4 1 V5 2 4 1 0.250 12 19 0.632 3.000

16 126 神奈川県 法 政 二 竹 田 陸 人 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000

16 169 山口県 岩 国 工 佐 々 木 拓 海 3 V5 4 * V5 V5 4 3 0.750 19 12 1.583 4.750

16 133 愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 4 4 0 4 * V5 4 1 0.250 13 17 0.765 3.250

16 190 鹿児島県 鹿 児 島 南 鷺 山 伊 織 5 V5 0 2 2 * 4 1 0.250 9 17 0.529 2.250

17 172 徳島県 城 ノ 内 植 上 皐 月 1 * 2 3 V5 1 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750

17 164 広島県 崇 徳 藤 本 侑 希 2 V5 * 0 V5 1 4 2 0.500 11 14 0.786 2.750

17 113 福島県 川 俣 佐 藤 真 春 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000

17 192 沖縄県 宜 野 座 川 満 正 章 4 2 2 0 * 0 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000

17 115 茨城県 水 戸 一 安 雅 人 5 V5 V5 4 V5 * 4 3 0.750 19 7 2.714 4.750

18 162 岡山県 西 大 寺 末 光 竜 登 1 * V5 0 V5 0 4 2 0.500 10 16 0.625 2.500

18 142 新潟県 東 京 学 館 新 潟 阿 部 悠 吾 2 3 * 0 V5 V5 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250

18 123 東京都 東 亜 学 園 松 山 恭 助 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000

18 104 青森県 黒 石 須 藤 光 玄 4 3 3 0 * 1 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750

18 187 熊本県 翔 陽 尾 川 世 我 5 V5 2 2 V5 * 4 2 0.500 14 11 1.273 3.500
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18 123 東京都 東 亜 学 園 松 山 恭 助 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000 1 1

2 122 埼玉県 埼 玉 栄 伊 藤 大 輝 5 5 1.000 25 4 6.250 5.000 2 2

5 135 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 拓 真 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000 3 3

10 103 青森県 黒 石 長 内 勇 樹 4 4 1.000 20 5 4.000 5.000 4 4

17 113 福島県 川 俣 佐 藤 真 春 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000 5 5

16 126 神奈川県 法 政 二 竹 田 陸 人 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000 6 6

13 112 宮城県 仙 台 横 田 泰 一 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000 7 6

1 121 埼玉県 埼 玉 栄 岸 貴 範 5 5 1.000 25 10 2.500 5.000 8 6

7 168 島根県 松 江 工 三 宅 敦 己 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 9 9

6 124 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 10 9

15 170 山口県 熊 毛 南 山 崎 祥 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000 11 11

4 186 熊本県 翔 陽 舩 本 宗 一 郎 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000 12 12

11 108 岩手県 北 上 翔 南 平 澤 拓 真 4 4 1.000 19 13 1.462 4.750 13 13

1 106 秋田県 秋 田 商 菅 原 康 平 5 4 0.800 24 12 2.000 4.800 14 14

3 125 神奈川県 法 政 二 堀 田 健 生 5 4 0.800 22 11 2.000 4.400 15 15

3 191 鹿児島県 鹿 児 島 南 西 晃 成 5 4 0.800 21 18 1.167 4.200 16 16

17 115 茨城県 水 戸 一 安 雅 人 4 3 0.750 19 7 2.714 4.750 17 17

10 134 愛知県 愛 工 大 名 電 久 米 春 貴 4 3 0.750 19 7 2.714 4.750 18 17

7 138 三重県 海 星 服 部 龍 太 郎 4 3 0.750 18 7 2.571 4.500 19 19

12 101 北海道 札 幌 光 星 眞 田 涼 太 4 3 0.750 19 8 2.375 4.750 20 20

6 136 岐阜県 大 垣 南 鈴 村 健 太 4 3 0.750 18 8 2.250 4.500 21 21

14 111 宮城県 気 仙 沼 三 浦 秀 也 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750 22 22

9 139 長野県 伊 那 北 赤 羽 郁 海 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750 23 22

14 151 和歌山県 和 歌 山 北 榎 本 芽 玖 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500 24 24

15 155 京都府 乙 訓 木 下 直 矢 4 3 0.750 19 11 1.727 4.750 25 25

5 158 大阪府 清 風 神 田 宗 一 郎 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000 26 26

16 169 山口県 岩 国 工 佐 々 木 拓 海 4 3 0.750 19 12 1.583 4.750 27 27

9 114 福島県 福 島 廣 瀬 新 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250 28 28

12 156 京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 4 3 0.750 18 12 1.500 4.500 29 29

8 127 千葉県 検 見 川 小 田 康 平 4 3 0.750 19 13 1.462 4.750 30 30

8 140 長野県 箕 輪 進 修 平 松 海 成 4 3 0.750 19 14 1.357 4.750 31 31

4 107 岩手県 一 関 二 伊 藤 聡 志 4 3 0.750 17 13 1.308 4.250 32 32

1 182 佐賀県 佐 賀 商 北 村 誓 哉 5 3 0.600 20 13 1.538 4.000 33 33

2 146 石川県 金 沢 西 南 怜 伊 5 3 0.600 19 17 1.118 3.800 34 34

3 165 鳥取県 鳥 取 工 橋 本 侑 己 5 3 0.600 21 19 1.105 4.200 35 35

2 184 長崎県 長 崎 工 松 本 大 介 5 3 0.600 18 17 1.059 3.600 36 36

4 177 愛媛県 三 島 森 翔 平 4 2 0.500 17 12 1.417 4.250 37 37

11 174 香川県 三 本 松 三 谷 信 広 4 2 0.500 18 13 1.385 4.500 38 38

8 131 静岡県 沼 津 吉 口 雄 也 4 2 0.500 18 13 1.385 4.500 39 38

18 187 熊本県 翔 陽 尾 川 世 我 4 2 0.500 14 11 1.273 3.500 40 40

13 129 山梨県 甲 斐 清 和 米 山 翔 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 41 41

9 116 茨城県 緑 岡 小 松 﨑 資 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000 42 42

8 152 和歌山県 和 歌 山 北 松 村 侑 馬 4 2 0.500 16 16 1.000 4.000 43 43

15 188 宮崎県 宮 崎 西 外 薗 廉 太 郎 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500 44 44

14 120 群馬県 高 崎 商 大 附 久 保 田 椋 也 4 2 0.500 13 13 1.000 3.250 45 45

11 145 石川県 金 沢 西 酒 井 祐 輔 4 2 0.500 13 13 1.000 3.250 46 45

7 181 大分県 大 分 豊 府 岡 本 卓 也 4 2 0.500 14 15 0.933 3.500 47 47

5 179 福岡県 福 岡 魁 誠 渡 辺 秀 大 4 2 0.500 12 13 0.923 3.000 48 48

13 141 新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 4 2 0.500 15 17 0.882 3.750 49 49

18 142 新潟県 東 京 学 館 新 潟 阿 部 悠 吾 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250 50 50

12 147 福井県 北 陸 中 村 隼 也 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000 51 51

12 128 千葉県 松 戸 後 藤 一 真 4 2 0.500 14 17 0.824 3.500 52 52

14 171 徳島県 城 ノ 内 石 田 記 也 4 2 0.500 13 16 0.813 3.250 53 53

17 164 広島県 崇 徳 藤 本 侑 希 4 2 0.500 11 14 0.786 2.750 54 54
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　　　（シード順位表）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

ｼｰﾄﾞ
順位

暫定
順位

ｼｰﾄﾞ順位
(訂正前)

18 162 岡山県 西 大 寺 末 光 竜 登 4 2 0.500 10 16 0.625 2.500 55 55

3 159 兵庫県 星 陵 菅 野 正 幸 5 2 0.400 18 21 0.857 3.600 56 56

2 175 高知県 高 知 南 田 鍋 遼 5 2 0.400 17 20 0.850 3.400 57 57

1 166 鳥取県 鳥 取 工 谷 口 敦 彦 5 2 0.400 16 21 0.762 3.200 58 58

2 110 山形県 米 沢 興 譲 館 梅 津 勝 平 5 2 0.400 14 20 0.700 2.800 59 59

6 178 福岡県 福 岡 魁 誠 村 岡 聡 丞 4 1 0.250 14 15 0.933 3.500 60 60

11 119 群馬県 沼 田 小 熊 涼 太 4 1 0.250 14 16 0.875 3.500 61 61

5 163 広島県 盈 進 髙 橋 祐 登 4 1 0.250 12 15 0.800 3.000 62 62

16 133 愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 4 1 0.250 13 17 0.765 3.250 63 63

13 167 島根県 安 来 川 井 康 平 4 1 0.250 13 17 0.765 3.250 64 63

9 173 香川県 三 本 松 岩 倉 幸 志 郎 4 1 0.250 12 16 0.750 3.000 65 65

4 144 富山県 富 山 西 南 大 地 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000 66 66

7 157 大阪府 上 宮 川 瀬 紳 吾 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000 66 66

15 102 北海道 札 幌 光 星 中 島 悠 介 4 1 0.250 11 16 0.688 2.750 68 68

17 172 徳島県 城 ノ 内 植 上 皐 月 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750 69 69

16 160 兵庫県 東 播 工 藤 原 和 磨 4 1 0.250 12 19 0.632 3.000 70 70

10 176 愛媛県 三 島 香 川 大 帆 4 1 0.250 9 15 0.600 2.250 71 71

13 180 大分県 大 分 豊 府 奥 武 大 輔 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500 72 72

10 154 奈良県 西 の 京 菊 池 宗 一 郎 4 1 0.250 9 17 0.529 2.250 73 73

16 190 鹿児島県 鹿 児 島 南 鷺 山 伊 織 4 1 0.250 9 17 0.529 2.250 73 73

6 105 秋田県 秋 田 北 鷹 安 部 克 啓 4 1 0.250 10 19 0.526 2.500 75 75

11 193 沖縄県 具 志 川 佐 久 川 政 樹 4 1 0.250 9 18 0.500 2.250 76 76

6 161 岡山県 岡 山 大 安 寺 濱 中 峻 匡 4 1 0.250 7 18 0.389 1.750 77 77

9 189 宮崎県 宮 崎 南 山 口 文 吾 4 1 0.250 7 19 0.368 1.750 78 78

10 148 福井県 北 陸 井 村 尚 弘 4 1 0.250 6 19 0.316 1.500 79 79

3 132 静岡県 沼 津 東 一 瀬 健 太 朗 5 1 0.200 18 23 0.783 3.600 80 80

3 109 山形県 山 形 東 小 林 潤 一 5 1 0.200 14 22 0.636 2.800 81 81

1 137 三重県 海 星 辻 高 明 5 1 0.200 12 21 0.571 2.400 82 82

2 150 滋賀県 石 山 八 木 尚 輝 5 0 0.000 10 25 0.400 2.000 83 83

12 185 長崎県 諫 早 中 吉 雄 大 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 83 83

4 153 奈良県 西 の 京 堀 内 信 吾 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750 85 85

18 104 青森県 黒 石 須 藤 光 玄 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750 85 85

15 130 山梨県 甲 陵 樋 口 皐 之 亮 4 0 0.000 6 19 0.316 1.500 87 87

14 143 富山県 水 橋 三 木 隆 征 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500 88 88

1 149 滋賀県 愛 知 鈴 木 心 5 0 0.000 5 25 0.200 1.000 89 89

7 117 栃木県 栃 木 翔 南 鈴 木 雅 人 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000 89 89

8 183 佐賀県 佐 賀 商 中 島 健 登 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000 89 89

17 192 沖縄県 宜 野 座 川 満 正 章 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000 89 89

5 118 栃木県 栃 木 翔 南 櫻 井 秀 一 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500 93 93
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男子個人対抗フルーレ（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名

東京都 東 亜 学 園 松 山 恭 助 (1) V15
松 山 恭 助 V15 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者

島根県 安 来 川 井 康 平 (64) 5
松 山 恭 助 V15

佐賀県 佐 賀 商 北 村 誓 哉 (33) 11
伊 藤 聡 志 3

岩手県 一 関 二 伊 藤 聡 志 (32) V15
松 山 恭 助

茨城県 水 戸 一 安 雅 人 (17) V15 （A)
安 雅 人 V15

福岡県 福 岡 魁 誠 渡 辺 秀 大 (48) 7
安 雅 人 7

新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 (49) V15
古 俣 聖 9

鹿児島県 鹿 児 島 南 西 晃 成 (16) 12

島根県 松 江 工 三 宅 敦 己 (9) V15
三 宅 敦 己 8

兵庫県 星 陵 菅 野 正 幸 (56) 10
榎 本 芽 玖 V15

山梨県 甲 斐 清 和 米 山 翔 (41) 0
榎 本 芽 玖 V15

和歌山県 和 歌 山 北 榎 本 芽 玖 (24) V15
榎 本 芽 玖

京都府 乙 訓 木 下 直 矢 (25) 9 （B)
尾 川 世 我 10

熊本県 翔 陽 尾 川 世 我 (40) V15
岸 貴 範 10

高知県 高 知 南 田 鍋 遼 (57) 8
岸 貴 範 V15

埼玉県 埼 玉 栄 岸 貴 範 (8) V15

福島県 川 俣 佐 藤 真 春 (5) V15
佐 藤 真 春 V15

福岡県 福 岡 魁 誠 村 岡 聡 丞 (60) 14
佐 藤 真 春 5

愛媛県 三 島 森 翔 平 (37) 8
廣 瀬 新 13

福島県 福 島 廣 瀬 新 (28) V15
鈴 村 健 太

岐阜県 大 垣 南 鈴 村 健 太 (21) V15 （C)
鈴 村 健 太 V15

宮崎県 宮 崎 西 外 薗 廉 太 郎 (44) 6
鈴 村 健 太 V15

徳島県 城 ノ 内 石 田 記 也 (53) 10
舩 本 宗 一 郎 10

熊本県 翔 陽 舩 本 宗 一 郎 (12) V15

岩手県 北 上 翔 南 平 澤 拓 真 (13) 10
後 藤 一 真 9

千葉県 松 戸 後 藤 一 真 (52) V15
久 保 田 椋 也 6

群馬県 高 崎 商 大 附 久 保 田 椋 也 (45) V15
久 保 田 椋 也 V15

北海道 札 幌 光 星 眞 田 涼 太 (20) 11
原 野 隼 輔

京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 (29) V15 （D)
原 野 隼 輔 V15

長崎県 長 崎 工 松 本 大 介 (36) 2
原 野 隼 輔 V15

群馬県 沼 田 小 熊 涼 太 (61) 7
長 内 勇 樹 6

青森県 黒 石 長 内 勇 樹 (4) V15

49

50

51

52

4

37

38

39

40

35

36

8

7

12

11

14

2

1

33

34

3

5

16

15

10

9

6

13
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男子個人対抗フルーレ（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名

岐阜県 大 垣 南 伊 藤 拓 真 (3) V15
伊 藤 拓 真 V15

広島県 盈 進 髙 橋 祐 登 (62) 1
伊 藤 拓 真 V15

鳥取県 鳥 取 工 橋 本 侑 己 (35) 13
小 田 康 平 8

千葉県 検 見 川 小 田 康 平 (30) V15
伊 藤 拓 真

三重県 海 星 服 部 龍 太 郎 (19) V15 （E)
服 部 龍 太 郎 6

石川県 金 沢 西 酒 井 祐 輔 (46) 1
菅 原 康 平 6

福井県 北 陸 中 村 隼 也 (51) 8
菅 原 康 平 V15

秋田県 秋 田 商 菅 原 康 平 (14) V15

山口県 熊 毛 南 山 崎 祥 (11) V15
山 崎 祥 11

広島県 崇 徳 藤 本 侑 希 (54) 1
松 村 侑 馬 12

和歌山県 和 歌 山 北 松 村 侑 馬 (43) V15
松 村 侑 馬 V15

宮城県 気 仙 沼 三 浦 秀 也 (22) 12
竹 田 陸 人

山口県 岩 国 工 佐 々 木 拓 海 (27) V15 （F)
佐 々 木 拓 海 14

香川県 三 本 松 三 谷 信 広 (38) 5
竹 田 陸 人 V15

山形県 米 沢 興 譲 館 梅 津 勝 平 (59) 1
竹 田 陸 人 V15

神奈川県 法 政 二 竹 田 陸 人 (6) V15

宮城県 仙 台 横 田 泰 一 (7) V15
横 田 泰 一 V15

鳥取県 鳥 取 工 谷 口 敦 彦 (58) 8
横 田 泰 一 4

静岡県 沼 津 吉 口 雄 也 (39) V15
吉 口 雄 也 7

大阪府 清 風 神 田 宗 一 郎 (26) 11
敷 根 崇 裕

長野県 伊 那 北 赤 羽 郁 海 (23) V15 （G)
赤 羽 郁 海 6

茨城県 緑 岡 小 松 﨑 資 (42) 7
敷 根 崇 裕 V15

岡山県 西 大 寺 末 光 竜 登 (55) 1
敷 根 崇 裕 V15

東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 (10) V15

神奈川県 法 政 二 堀 田 健 生 (15) V15
堀 田 健 生 V15

新潟県 東 京 学 館 新 潟 阿 部 悠 吾 (50) 9
堀 田 健 生 13

大分県 大 分 豊 府 岡 本 卓 也 (47) 10
久 米 春 貴 7

愛知県 愛 工 大 名 電 久 米 春 貴 (18) V15
平 松 海 成

長野県 箕 輪 進 修 平 松 海 成 (31) V15 （H)
平 松 海 成 V15

石川県 金 沢 西 南 怜 伊 (34) 6
平 松 海 成 V15

愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 (63) V15
島 田 翔 大 10

埼玉県 埼 玉 栄 伊 藤 大 輝 (2) 10

55

56

47

53

54

48

44

45

46

43

42

17

41

32

31

30

29

26

25

28

27

24

23

22

21

20

19

18



平成26年度　全国高等学校総合体育大会フェンシング競技

男子個人対抗フルーレ（決勝トーナメント）

都道府県 学　校　名 氏　　名

東京都 東 亜 学 園 松 山 恭 助 A V15
松 山 恭 助 V15

和歌山県 和 歌 山 北 榎 本 芽 玖 B 0
松 山 恭 助 V15

岐阜県 大 垣 南 鈴 村 健 太 C V15
鈴 村 健 太 12

京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 D 3
松 山 恭 助

岐阜県 大 垣 南 伊 藤 拓 真 E V15
伊 藤 拓 真 V15

神奈川県 法 政 二 竹 田 陸 人 F 6
伊 藤 拓 真 5

東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 G V15
敷 根 崇 裕 14

長野県 箕 輪 進 修 平 松 海 成 H 7

決勝トーナメント進出者 ３，４位決定戦
順番 ｼｰﾄﾞ 都道府県 学　校　名 氏　　名
A 1 東京都 東 亜 学 園 松 山 恭 助 鈴 村 健 太 11
B 24 和歌山県 和 歌 山 北 榎 本 芽 玖
C 21 岐阜県 大 垣 南 鈴 村 健 太 敷 根 崇 裕
D 29 京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔
E 3 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 拓 真 敷 根 崇 裕 V15
F 6 神奈川県 法 政 二 竹 田 陸 人
G 10 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕
H 31 長野県 箕 輪 進 修 平 松 海 成

最　　終　　順　　位
順位 都道府県 学　校　名 氏　　名
１ 東京都 東 亜 学 園 松 山 恭 助
２ 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 拓 真 技術委員署名
３ 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕
４ 岐阜県 大 垣 南 鈴 村 健 太
５ 神奈川県 法 政 二 竹 田 陸 人
６ 和歌山県 和 歌 山 北 榎 本 芽 玖
７ 京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔
８ 長野県 箕 輪 進 修 平 松 海 成

7

6

8

3

4

1

5

2
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　　女子個人対抗フルーレ
技術委員署名

　　　（予選プール）

Ｐ
№

都道
府県

学校名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1 栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 1 * 2 3 1 V5 V5 5 2 0.400 16 18 0.889 3.200

1 山形県 米 沢 興 譲 館 髙 田 真 帆 2 V5 * V5 V5 V5 V5 5 5 1.000 25 7 3.571 5.000

1 高知県 高 知 南 田 村 佳 奈 恵 3 V5 1 * 3 V5 V5 5 3 0.600 19 16 1.188 3.800

1 大分県 別 府 商 小 田 み は る 4 V5 1 V5 * V5 V5 5 4 0.800 21 12 1.750 4.200

1 滋賀県 愛 知 加 藤 杏 奈 5 1 0 1 0 * 2 5 0 0.000 4 25 0.160 0.800

1 鳥取県 鳥 取 湖 陵 博 田 亜 衣 理 6 2 3 2 3 V5 * 5 1 0.200 15 22 0.682 3.000

2 茨城県 水 戸 女 子 山 本 佳 奈 1 * 1 3 1 1 0 5 0 0.000 6 25 0.240 1.200

2 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 真 希 2 V5 * V5 V5 V5 V5 5 5 1.000 25 11 2.273 5.000

2 大阪府 大 阪 国 際 滝 井 吉 田 早 花 3 V5 0 * 3 3 2 5 1 0.200 13 22 0.591 2.600

2 宮崎県 宮 崎 西 永 利 梨 乃 4 V5 3 V5 * 1 4 5 2 0.400 18 19 0.947 3.600

2 宮城県 仙 台 二 川 元 美 咲 5 V5 4 V4 V5 * 0 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600

2 北海道 札 幌 大 谷 泉 澤 カ ン ナ 6 V5 3 V5 V5 V5 * 5 4 0.800 23 11 2.091 4.600

3 東京都 帝 京 森 千 絢 1 * V5 V5 V5 V5 2 5 4 0.800 22 12 1.833 4.400

3 青森県 田 名 部 白 糠 あ い り 2 1 * 0 1 2 0 5 0 0.000 4 25 0.160 0.800

3 富山県 富 山 西 前 田 友 菜 3 4 V5 * V5 V4 2 5 3 0.600 20 16 1.250 4.000

3 香川県 高 松 北 村 上 奈 津 希 4 0 V5 3 * 1 0 5 1 0.200 9 21 0.429 1.800

3 佐賀県 佐 賀 商 森 美 奈 子 5 2 V5 3 V5 * 3 5 2 0.400 18 17 1.059 3.600

3 和歌山県 和 歌 山 北 東 莉 央 6 V5 V5 V5 V5 V5 * 5 5 1.000 25 7 3.571 5.000

4 徳島県 城 ノ 内 松 本 紘 佳 1 * V5 0 0 V5 0 5 2 0.400 10 21 0.476 2.000

4 福井県 北 陸 元 川 奈 子 2 2 * 1 0 V5 V5 5 2 0.400 13 20 0.650 2.600

4 長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 3 V5 V5 * V5 V5 V5 5 5 1.000 25 7 3.571 5.000

4 秋田県 聖 霊 岡 部 麻 衣 4 V5 V5 4 * V5 V5 5 4 0.800 24 11 2.182 4.800

4 奈良県 西 の 京 白 坂 美 紗 都 5 4 2 0 3 * 4 5 0 0.000 13 25 0.520 2.600

4 群馬県 高 崎 商 大 附 登 坂 梨 乃 6 V5 3 2 3 V5 * 5 2 0.400 18 19 0.947 3.600

5 岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 1 * V5 V5 V5 V5 3 5 4 0.800 23 13 1.769 4.600

5 神奈川県 慶 應 藤 沢 福 島 涼 香 2 3 * V5 V5 V5 3 5 3 0.600 21 15 1.400 4.200

5 兵庫県 星 陵 髙 谷 涼 那 3 0 1 * 2 V5 0 5 1 0.200 8 24 0.333 1.600

5 新潟県 新 潟 大 澤 ひ か る 4 2 0 V5 * 1 2 5 1 0.200 10 22 0.455 2.000

5 秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 5 3 4 4 V5 * V5 5 2 0.400 21 17 1.235 4.200

5 北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 6 V5 V5 V5 V5 1 * 5 4 0.800 21 13 1.615 4.200

6 千葉県 検 見 川 松 澤 綾 芽 1 * V5 V5 V5 4 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750

6 香川県 三 本 松 島 津 萌 渚 2 2 * 2 V5 3 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000

6 福島県 川 俣 髙 橋 美 咲 3 2 V5 * V5 4 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000

6 広島県 神 辺 旭 柿 本 綾 香 4 1 3 3 * 4 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750

6 福岡県 美 萩 野 女 子 石 飛 菜 有 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 15 1.333 5.000

7 宮崎県 宮 崎 南 水 流 萌 々 子 1 * V5 2 0 2 4 1 0.250 9 15 0.600 2.250

7 広島県 神 辺 旭 櫻 井 理 紗 2 1 * 0 0 1 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500

7 徳島県 城 ノ 内 西 岡 舞 3 V5 V5 * 1 4 4 2 0.500 15 12 1.250 3.750

7 東京都 慶 應 女 子 宮 脇 花 綸 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000

7 岩手県 一 関 学 院 小 川 千 尋 5 V4 V5 V5 2 * 4 3 0.750 16 12 1.333 4.000

8 愛知県 至 学 館 横 山 沙 季 1 * V5 3 2 1 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750

8 鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 2 3 * V5 V5 V5 4 3 0.750 18 9 2.000 4.500

8 山梨県 甲 斐 清 和 小 澤 慶 3 V4 3 * V5 V5 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250

8 大阪府 関 大 一 中 村 汐 里 4 V5 1 4 * V5 4 2 0.500 15 15 1.000 3.750

8 石川県 金 沢 西 八 田 香 乃 5 V5 0 2 3 * 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500

9 愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 1 * 0 V5 V5 V5 4 3 0.750 15 5 3.000 3.750

9 宮城県 仙 台 三 狩 野 愛 巳 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000

9 山口県 岩 国 工 山 中 志 緒 里 3 0 2 * V5 V5 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000

9 茨城県 緑 岡 藻 垣 真 音 4 0 0 4 * 3 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750

9 沖縄県 宜 野 座 池 原 日 菜 5 0 0 0 V5 * 4 1 0.250 5 18 0.278 1.250



平成26年度　全国高等学校総合体育大会フェンシング競技

　　女子個人対抗フルーレ
技術委員署名

　　　（予選プール）

Ｐ
№

都道
府県

学校名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

10 長崎県 諫 早 商 大 町 麻 悠 里 1 * V5 V5 1 1 4 2 0.500 12 12 1.000 3.000

10 兵庫県 星 陵 加 藤 悠 2 0 * 3 2 0 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250

10 岡山県 西 大 寺 佐 藤 志 帆 3 4 V5 * 4 0 4 1 0.250 13 18 0.722 3.250

10 栃木県 宇 中 女 狩 野 菜 々 子 4 V5 V5 V5 * 1 4 3 0.750 16 12 1.333 4.000

10 愛媛県 三 島 登 尾 早 奈 5 V3 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 18 2 9.000 4.500

11 群馬県 高 崎 商 大 附 新 井 は る か 1 * V5 V3 V5 V5 4 4 1.000 18 3 6.000 4.500

11 三重県 鳥 羽 楠 木 麗 2 0 * V3 V5 V3 4 3 0.750 11 10 1.100 2.750

11 山口県 柳 井 学 園 木 村 結 3 1 2 * 2 V5 4 1 0.250 10 15 0.667 2.500

11 大分県 大 分 豊 府 吉 岡 愛 咲 4 1 1 V5 * V5 4 2 0.500 12 13 0.923 3.000

11 山形県 米 沢 東 渡 部 加 菜 5 1 2 4 1 * 4 0 0.000 8 18 0.444 2.000

12 東京都 東 亜 学 園 新 井 ひ よ り 1 * 0 4 V5 1 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500

12 岩手県 一 関 一 千 葉 朱 夏 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000

12 熊本県 翔 陽 吉 崎 沙 織 3 V5 3 * V5 V5 4 3 0.750 18 12 1.500 4.500

12 長野県 伊 那 北 飯 島 安 珠 4 3 0 0 * 0 4 0 0.000 3 20 0.150 0.750

12 滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 5 V5 3 3 V5 * 4 2 0.500 16 11 1.455 4.000

13 島根県 安 来 北 尾 公 美 1 * 1 V5 2 4 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000

13 福島県 川 俣 神 野 千 尋 2 V5 * V5 2 V5 4 3 0.750 17 7 2.429 4.250

13 沖縄県 宜 野 座 安 次 富 好 江 3 3 0 * 1 4 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000

13 神奈川県 日 本 女 子 大 附 浅 野 早 紀 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000

13 長野県 箕 輪 進 修 赤 堀 琴 未 5 V5 1 V5 2 * 4 2 0.500 13 18 0.722 3.250

14 和歌山県 和 歌 山 北 西 岡 真 穂 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000

14 石川県 金 沢 錦 丘 守 紗 希 2 0 * 0 3 V5 4 1 0.250 8 15 0.533 2.000

14 埼玉県 埼 玉 栄 村 田 彩 3 1 V5 * V5 V5 4 3 0.750 16 6 2.667 4.000

14 静岡県 沼 津 東 青 山 友 海 4 1 V5 1 * V5 4 2 0.500 12 13 0.923 3.000

14 鳥取県 鳥 取 湖 陵 飯 塚 優 美 5 2 0 0 0 * 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500

15 愛知県 至 学 館 小 﨑 流 菜 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000

15 鹿児島県 鹿 児 島 南 七 村 宥 香 2 4 * V5 V5 1 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750

15 奈良県 西 の 京 永 井 友 美 華 3 0 0 * 0 0 4 0 0.000 0 20 0.000 0.000

15 埼玉県 埼 玉 栄 今 井 良 美 4 3 3 V5 * V5 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000

15 福井県 北 陸 田 中 小 雪 5 3 V5 V5 3 * 4 2 0.500 16 11 1.455 4.000

16 京都府 同 志 社 女 子 稲 田 真 奈 1 * 0 4 V5 V5 4 2 0.500 14 12 1.167 3.500

16 東京都 帝 京 緒 方 実 奈 海 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000

16 佐賀県 佐 賀 商 福 井 み か 3 V5 1 * V5 V5 4 3 0.750 16 11 1.455 4.000

16 静岡県 不 二 聖 心 中 村 莉 子 4 0 0 2 * 4 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500

16 新潟県 新 潟 大 内 唯 5 2 1 0 V5 * 4 1 0.250 8 19 0.421 2.000

17 熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000

17 青森県 青 森 中 央 後 藤 美 帆 2 0 * 2 0 1 4 0 0.000 3 20 0.150 0.750

17 三重県 鳥 羽 奥 田 彩 野 3 2 V5 * V5 V5 4 3 0.750 17 13 1.308 4.250

17 山梨県 甲 斐 清 和 大 柴 杏 香 4 1 V5 3 * V5 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500

17 岡山県 玉 野 光 南 藤 原 恵 美 5 0 V5 3 3 * 4 1 0.250 11 16 0.688 2.750

18 富山県 富 山 西 高 田 野 乃 香 1 * 1 V5 V5 4 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750

18 千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 2 V5 * V5 V5 V4 4 4 1.000 19 6 3.167 4.750

18 福岡県 玄 界 酒 井 舞 亜 3 1 2 * V5 V5 4 2 0.500 13 13 1.000 3.250

18 島根県 安 来 大 草 あ や の 4 2 1 0 * 1 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000

18 京都府 龍 谷 大 平 安 寺 田 智 子 5 V5 2 3 V5 * 4 2 0.500 15 14 1.071 3.750
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9 211 宮城県 仙 台 三 狩 野 愛 巳 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000 1 1

16 224 東京都 帝 京 緒 方 実 奈 海 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000 2 2

10 278 愛媛県 三 島 登 尾 早 奈 4 4 1.000 18 2 9.000 4.500 3 3

7 223 東京都 慶 應 女 子 宮 脇 花 綸 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000 4 4

17 288 熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000 5 5

11 219 群馬県 高 崎 商 大 附 新 井 は る か 4 4 1.000 18 3 6.000 4.500 6 6

14 253 和歌山県 和 歌 山 北 西 岡 真 穂 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000 7 7

4 286 長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 5 5 1.000 25 7 3.571 5.000 8 8

3 254 和歌山県 和 歌 山 北 東 莉 央 5 5 1.000 25 7 3.571 5.000 9 9

1 209 山形県 米 沢 興 譲 館 髙 田 真 帆 5 5 1.000 25 7 3.571 5.000 10 10

12 208 岩手県 一 関 一 千 葉 朱 夏 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 11 11

18 230 千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 4 4 1.000 19 6 3.167 4.750 12 12

13 228 神奈川県 日 本 女 子 大 附 浅 野 早 紀 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000 13 13

2 237 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 真 希 5 5 1.000 25 11 2.273 5.000 14 14

15 235 愛知県 至 学 館 小 﨑 流 菜 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000 15 15

6 280 福岡県 美 萩 野 女 子 石 飛 菜 有 4 4 1.000 20 15 1.333 5.000 16 16

4 205 秋田県 聖 霊 岡 部 麻 衣 5 4 0.800 24 11 2.182 4.800 17 17

2 202 北海道 札 幌 大 谷 泉 澤 カ ン ナ 5 4 0.800 23 11 2.091 4.600 18 18

3 225 東京都 帝 京 森 千 絢 5 4 0.800 22 12 1.833 4.400 19 19

5 238 岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 5 4 0.800 23 13 1.769 4.600 20 20

1 283 大分県 別 府 商 小 田 み は る 5 4 0.800 21 12 1.750 4.200 21 21

5 201 北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 5 4 0.800 21 13 1.615 4.200 22 22

9 279 愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 4 3 0.750 15 5 3.000 3.750 23 23

14 222 埼玉県 埼 玉 栄 村 田 彩 4 3 0.750 16 6 2.667 4.000 24 24

13 213 福島県 川 俣 神 野 千 尋 4 3 0.750 17 7 2.429 4.250 25 25

8 292 鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 4 3 0.750 18 9 2.000 4.500 26 26

6 229 千葉県 検 見 川 松 澤 綾 芽 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750 27 27

12 289 熊本県 翔 陽 吉 崎 沙 織 4 3 0.750 18 12 1.500 4.500 28 28

16 285 佐賀県 佐 賀 商 福 井 み か 4 3 0.750 16 11 1.455 4.000 29 29

7 207 岩手県 一 関 学 院 小 川 千 尋 4 3 0.750 16 12 1.333 4.000 30 30

10 218 栃木県 宇 中 女 狩 野 菜 々 子 4 3 0.750 16 12 1.333 4.000 31 31

17 239 三重県 鳥 羽 奥 田 彩 野 4 3 0.750 17 13 1.308 4.250 32 32

8 232 山梨県 甲 斐 清 和 小 澤 慶 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250 33 33

11 240 三重県 鳥 羽 楠 木 麗 4 3 0.750 11 10 1.100 2.750 34 34

5 227 神奈川県 慶 應 藤 沢 福 島 涼 香 5 3 0.600 21 15 1.400 4.200 35 35

3 246 富山県 富 山 西 前 田 友 菜 5 3 0.600 20 16 1.250 4.000 36 36

2 212 宮城県 仙 台 二 川 元 美 咲 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600 37 37

1 277 高知県 高 知 南 田 村 佳 奈 恵 5 3 0.600 19 16 1.188 3.800 38 38

15 250 福井県 北 陸 田 中 小 雪 4 2 0.500 16 11 1.455 4.000 39 39

12 252 滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 4 2 0.500 16 11 1.455 4.000 40 40

7 273 徳島県 城 ノ 内 西 岡 舞 4 2 0.500 15 12 1.250 3.750 41 41

15 221 埼玉県 埼 玉 栄 今 井 良 美 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000 42 42

16 257 京都府 同 志 社 女 子 稲 田 真 奈 4 2 0.500 14 12 1.167 3.500 43 43

18 245 富山県 富 山 西 高 田 野 乃 香 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 44 44

15 293 鹿児島県 鹿 児 島 南 七 村 宥 香 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 45 45

17 231 山梨県 甲 斐 清 和 大 柴 杏 香 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500 46 46

18 258 京都府 龍 谷 大 平 安 寺 田 智 子 4 2 0.500 15 14 1.071 3.750 47 47

6 214 福島県 川 俣 髙 橋 美 咲 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000 48 48

8 259 大阪府 関 大 一 中 村 汐 里 4 2 0.500 15 15 1.000 3.750 49 49

18 281 福岡県 玄 界 酒 井 舞 亜 4 2 0.500 13 13 1.000 3.250 50 50

10 287 長崎県 諫 早 商 大 町 麻 悠 里 4 2 0.500 12 12 1.000 3.000 51 51

14 233 静岡県 沼 津 東 青 山 友 海 4 2 0.500 12 13 0.923 3.000 52 52

11 282 大分県 大 分 豊 府 吉 岡 愛 咲 4 2 0.500 12 13 0.923 3.000 53 53

9 271 山口県 岩 国 工 山 中 志 緒 里 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000 54 54
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13 242 長野県 箕 輪 進 修 赤 堀 琴 未 4 2 0.500 13 18 0.722 3.250 55 55

5 206 秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 5 2 0.400 21 17 1.235 4.200 56 56

3 284 佐賀県 佐 賀 商 森 美 奈 子 5 2 0.400 18 17 1.059 3.600 57 57

2 290 宮崎県 宮 崎 西 永 利 梨 乃 5 2 0.400 18 19 0.947 3.600 58 58

4 220 群馬県 高 崎 商 大 附 登 坂 梨 乃 5 2 0.400 18 19 0.947 3.600 59 58

1 217 栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 5 2 0.400 16 18 0.889 3.200 60 60

4 249 福井県 北 陸 元 川 奈 子 5 2 0.400 13 20 0.650 2.600 61 61

4 274 徳島県 城 ノ 内 松 本 紘 佳 5 2 0.400 10 21 0.476 2.000 62 62

10 264 岡山県 西 大 寺 佐 藤 志 帆 4 1 0.250 13 18 0.722 3.250 63 63

17 263 岡山県 玉 野 光 南 藤 原 恵 美 4 1 0.250 11 16 0.688 2.750 64 64

6 276 香川県 三 本 松 島 津 萌 渚 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000 65 65

13 270 島根県 安 来 北 尾 公 美 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000 65 65

11 272 山口県 柳 井 学 園 木 村 結 4 1 0.250 10 15 0.667 2.500 67 67

8 236 愛知県 至 学 館 横 山 沙 季 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750 68 68

8 248 石川県 金 沢 西 八 田 香 乃 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 69 69

7 291 宮崎県 宮 崎 南 水 流 萌 々 子 4 1 0.250 9 15 0.600 2.250 70 70

12 226 東京都 東 亜 学 園 新 井 ひ よ り 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500 71 71

14 247 石川県 金 沢 錦 丘 守 紗 希 4 1 0.250 8 15 0.533 2.000 72 72

16 244 新潟県 新 潟 大 内 唯 4 1 0.250 8 19 0.421 2.000 73 73

9 294 沖縄県 宜 野 座 池 原 日 菜 4 1 0.250 5 18 0.278 1.250 74 74

1 267 鳥取県 鳥 取 湖 陵 博 田 亜 衣 理 5 1 0.200 15 22 0.682 3.000 75 75

2 260 大阪府 大 阪 国 際 滝 井 吉 田 早 花 5 1 0.200 13 22 0.591 2.600 76 76

5 243 新潟県 新 潟 大 澤 ひ か る 5 1 0.200 10 22 0.455 2.000 77 77

3 275 香川県 高 松 北 村 上 奈 津 希 5 1 0.200 9 21 0.429 1.800 78 78

5 262 兵庫県 星 陵 髙 谷 涼 那 5 1 0.200 8 24 0.333 1.600 79 79

6 265 広島県 神 辺 旭 柿 本 綾 香 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750 80 80

4 255 奈良県 西 の 京 白 坂 美 紗 都 5 0 0.000 13 25 0.520 2.600 81 81

11 210 山形県 米 沢 東 渡 部 加 菜 4 0 0.000 8 18 0.444 2.000 82 82

13 295 沖縄県 宜 野 座 安 次 富 好 江 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 83 83

9 215 茨城県 緑 岡 藻 垣 真 音 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750 84 84

16 234 静岡県 不 二 聖 心 中 村 莉 子 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500 85 85

10 261 兵庫県 星 陵 加 藤 悠 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250 86 86

2 216 茨城県 水 戸 女 子 山 本 佳 奈 5 0 0.000 6 25 0.240 1.200 87 87

18 269 島根県 安 来 大 草 あ や の 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000 88 88

1 251 滋賀県 愛 知 加 藤 杏 奈 5 0 0.000 4 25 0.160 0.800 89 89

3 204 青森県 田 名 部 白 糠 あ い り 5 0 0.000 4 25 0.160 0.800 89 89

12 241 長野県 伊 那 北 飯 島 安 珠 4 0 0.000 3 20 0.150 0.750 91 91

17 203 青森県 青 森 中 央 後 藤 美 帆 4 0 0.000 3 20 0.150 0.750 91 91

7 266 広島県 神 辺 旭 櫻 井 理 紗 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500 93 93

14 268 鳥取県 鳥 取 湖 陵 飯 塚 優 美 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500 93 93

15 256 奈良県 西 の 京 永 井 友 美 華 4 0 0.000 0 20 0.000 0.000 95 95
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女子個人対抗フルーレ（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名

宮城県 仙 台 三 狩 野 愛 巳 (1) V15
狩 野 愛 巳 V15 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者

岡山県 玉 野 光 南 藤 原 恵 美 (64) 0
狩 野 愛 巳 V15

山梨県 甲 斐 清 和 小 澤 慶 (33) 9
奥 田 彩 野 4

三重県 鳥 羽 奥 田 彩 野 (32) V15
狩 野 愛 巳

秋田県 聖 霊 岡 部 麻 衣 (17) V15 （A)
岡 部 麻 衣 V15

福島県 川 俣 髙 橋 美 咲 (48) 6
岡 部 麻 衣 1

大阪府 関 大 一 中 村 汐 里 (49) V15
中 村 汐 里 4

福岡県 美 萩 野 女 子 石 飛 菜 有 (16) 14

和歌山県 和 歌 山 北 東 莉 央 (9) V15
東 莉 央 V15

秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 (56) 8
東 莉 央 V15

徳島県 城 ノ 内 西 岡 舞 (41) 10
村 田 彩 5

埼玉県 埼 玉 栄 村 田 彩 (24) V15
東 莉 央

福島県 川 俣 神 野 千 尋 (25) 6 （B)
吉 村 美 穂 10

滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 (40) V15
森 美 奈 子 11

佐賀県 佐 賀 商 森 美 奈 子 (57) V15
森 美 奈 子 V15

長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 (8) 12

熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 (5) V15
菊 池 小 巻 V15

栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 (60) 3
菊 池 小 巻 V15

宮城県 仙 台 二 川 元 美 咲 (37) 9
吉 崎 沙 織 4

熊本県 翔 陽 吉 崎 沙 織 (28) V15
菊 池 小 巻

大分県 別 府 商 小 田 み は る (21) 6 （C)
高 田 野 乃 香 4

富山県 富 山 西 高 田 野 乃 香 (44) V15
溝 口 礼 菜 10

大分県 大 分 豊 府 吉 岡 愛 咲 (53) 6
溝 口 礼 菜 V9

千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 (12) V15

神奈川県 日 本 女 子 大 附 浅 野 早 紀 (13) V15
浅 野 早 紀 8

静岡県 沼 津 東 青 山 友 海 (52) 5
馬 場 晴 菜 9

鹿児島県 鹿 児 島 南 七 村 宥 香 (45) 9
馬 場 晴 菜 V15

岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 (20) V15
宮 脇 花 綸

佐賀県 佐 賀 商 福 井 み か (29) 2 （D)
前 田 友 菜 8

富山県 富 山 西 前 田 友 菜 (36) V15
宮 脇 花 綸 V15

福井県 北 陸 元 川 奈 子 (61) 2
宮 脇 花 綸 V15

東京都 慶 應 女 子 宮 脇 花 綸 (4) V15

13

5

16

15

10

9

6

2

1

33

34

3

4

37

38

39

40

35

36

8

7

12

11

14

49

50

51

52
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女子個人対抗フルーレ（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名

愛媛県 三 島 登 尾 早 奈 (3) V15
登 尾 早 奈 V15

徳島県 城 ノ 内 松 本 紘 佳 (62) 4
登 尾 早 奈 3

神奈川県 慶 應 藤 沢 福 島 涼 香 (35) V7
福 島 涼 香 5

岩手県 一 関 学 院 小 川 千 尋 (30) 6
伊 藤 真 希

東京都 帝 京 森 千 絢 (19) V15 （E)
森 千 絢 8

山梨県 甲 斐 清 和 大 柴 杏 香 (46) 7
伊 藤 真 希 V15

長崎県 諫 早 商 大 町 麻 悠 里 (51) 0
伊 藤 真 希 V15

岐阜県 大 垣 南 伊 藤 真 希 (14) V15

岩手県 一 関 一 千 葉 朱 夏 (11) 12
山 中 志 緒 里 V15

山口県 岩 国 工 山 中 志 緒 里 (54) V15
山 中 志 緒 里 10

京都府 同 志 社 女 子 稲 田 真 奈 (43) 6
土 田 二 葉 7

北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 (22) V15
新 井 は る か

千葉県 検 見 川 松 澤 綾 芽 (27) 12 （F)
田 村 佳 奈 恵 7

高知県 高 知 南 田 村 佳 奈 恵 (38) V15
新 井 は る か V15

群馬県 高 崎 商 大 附 登 坂 梨 乃 (59) 8
新 井 は る か V12

群馬県 高 崎 商 大 附 新 井 は る か (6) V15

和歌山県 和 歌 山 北 西 岡 真 穂 (7) V15
西 岡 真 穂 V15

宮崎県 宮 崎 西 永 利 梨 乃 (58) 6
西 岡 真 穂 V15

福井県 北 陸 田 中 小 雪 (39) 14
德 田 朱 里 6

鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 (26) V15
西 岡 真 穂

愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 (23) 13 （G)
今 井 良 美 11

埼玉県 埼 玉 栄 今 井 良 美 (42) V15
髙 田 真 帆 7

長野県 箕 輪 進 修 赤 堀 琴 未 (55) 1
髙 田 真 帆 V15

山形県 米 沢 興 譲 館 髙 田 真 帆 (10) V15

愛知県 至 学 館 小 﨑 流 菜 (15) V15
小 﨑 流 菜 V15

福岡県 玄 界 酒 井 舞 亜 (50) 9
小 﨑 流 菜 3

京都府 龍 谷 大 平 安 寺 田 智 子 (47) V15
寺 田 智 子 11

北海道 札 幌 大 谷 泉 澤 カ ン ナ (18) 10
緒 方 実 奈 海

栃木県 宇 中 女 狩 野 菜 々 子 (31) 8 （H)
楠 木 麗 9

三重県 鳥 羽 楠 木 麗 (34) V15
緒 方 実 奈 海 V15

岡山県 西 大 寺 佐 藤 志 帆 (63) 5
緒 方 実 奈 海 V15

東京都 帝 京 緒 方 実 奈 海 (2) V15
32

31

30

29

26

25

28

27

24

23

22

21

20

19
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41
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45
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女子個人対抗フルーレ（決勝トーナメント）

都道府県 学　校　名 氏　　名

宮城県 仙 台 三 狩 野 愛 巳 A 9
東 莉 央 V15

和歌山県 和 歌 山 北 東 莉 央 B V15
東 莉 央 8

熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 C 9
宮 脇 花 綸 10

東京都 慶 應 女 子 宮 脇 花 綸 D V15
伊 藤 真 希

岐阜県 大 垣 南 伊 藤 真 希 E V15
伊 藤 真 希 V13

群馬県 高 崎 商 大 附 新 井 は る か F 4
伊 藤 真 希 V15

和歌山県 和 歌 山 北 西 岡 真 穂 G 12
緒 方 実 奈 海 10

東京都 帝 京 緒 方 実 奈 海 H V13

決勝トーナメント進出者 ３，４位決定戦
順番 ｼｰﾄﾞ 都道府県 学　校　名 氏　　名
A 1 宮城県 仙 台 三 狩 野 愛 巳 宮 脇 花 綸 V15
B 9 和歌山県 和 歌 山 北 東 莉 央
C 5 熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 宮 脇 花 綸
D 4 東京都 慶 應 女 子 宮 脇 花 綸
E 14 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 真 希 緒 方 実 奈 海 11
F 6 群馬県 高 崎 商 大 附 新 井 は る か
G 7 和歌山県 和 歌 山 北 西 岡 真 穂
H 2 東京都 帝 京 緒 方 実 奈 海

最　　終　　順　　位
順位 都道府県 学　校　名 氏　　名
１ 岐阜県 大 垣 南 伊 藤 真 希
２ 和歌山県 和 歌 山 北 東 莉 央 技術委員署名
３ 東京都 慶 應 女 子 宮 脇 花 綸
４ 東京都 帝 京 緒 方 実 奈 海
５ 宮城県 仙 台 三 狩 野 愛 巳
６ 熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻
７ 群馬県 高 崎 商 大 附 新 井 は る か
８ 和歌山県 和 歌 山 北 西 岡 真 穂

8

3

4

1

5

2

7

6



平成２６年度全国高等学校総合体育大会

　　男子個人対抗エペ
技術委員署名

　　　（予選プール）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1 336 徳島県 城 ノ 内 石 田 記 也 1 * 4 V5 V5 1 V5 5 3 0.600 20 17 1.176 4.000

1 315 山梨県 甲 斐 清 和 鈴 木 優 介 2 V5 * 2 4 2 2 5 1 0.200 15 24 0.625 3.000

1 328 京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 3 3 V5 * V5 V5 V5 5 4 0.800 23 16 1.438 4.600

1 340 福岡県 福 岡 魁 誠 井 上 雄 大 4 3 V5 4 * 1 3 5 1 0.200 16 23 0.696 3.200

1 317 愛知県 愛 工 大 名 電 川 北 信 海 5 V5 V5 3 V5 * V5 5 4 0.800 23 10 2.300 4.600

1 333 鳥取県 米 子 南 千 歳 来 馬 6 1 V5 2 V4 1 * 5 2 0.400 13 20 0.650 2.600

2 314 千葉県 検 見 川 小 田 康 平 1 * V5 4 V5 4 V5 5 3 0.600 23 17 1.353 4.600

2 341 大分県 日 田 林 工 佐 藤 拓 2 0 * 3 V4 4 V3 5 2 0.400 14 15 0.933 2.800

2 334 島根県 安 来 金 田 杏 平 3 V5 V4 * V2 3 V5 5 4 0.800 19 15 1.267 3.800

2 330 兵庫県 星 陵 宮 崎 創 4 3 0 2 * 3 V5 5 1 0.200 13 18 0.722 2.600

2 306 宮城県 気 仙 沼 三 浦 秀 也 5 V5 V5 V5 V5 * V5 5 5 1.000 25 17 1.471 5.000

2 319 三重県 海 星 服 部 龍 太 郎 6 4 1 1 2 3 * 5 0 0.000 11 23 0.478 2.200

3 337 香川県 三 本 松 板 東 臣 斗 1 * 3 1 3 V5 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000

3 335 山口県 岩 国 工 加 納 虹 輝 2 V5 * 4 V5 V5 4 3 0.750 19 13 1.462 4.750

3 342 佐賀県 佐 賀 商 北 村 誓 哉 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000

3 327 奈良県 西 の 京 堀 内 信 吾 4 V5 1 4 * 4 4 1 0.250 14 18 0.778 3.500

3 309 栃木県 栃 木 翔 南 櫻 井 秀 一 5 3 4 2 V5 * 4 1 0.250 14 19 0.737 3.500

4 310 群馬県 高 崎 商 大 附 久 保 田 椋 也 1 * V5 V5 3 V5 4 3 0.750 18 15 1.200 4.500

4 344 熊本県 開 新 甲 斐 瑞 貴 2 4 * 4 4 2 4 0 0.000 14 20 0.700 3.500

4 318 岐阜県 羽 島 北 淺 井 俊 貴 3 4 V5 * V5 3 4 2 0.500 17 18 0.944 4.250

4 305 山形県 山 形 東 五 十 嵐 滉 介 4 V5 V5 4 * 4 4 2 0.500 18 17 1.059 4.500

4 323 石川県 金 沢 西 徳 田 健 人 5 2 V5 V5 V5 * 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250

5 316 静岡県 沼 津 西 鈴 木 健 人 1 * 2 4 1 4 4 0 0.000 11 18 0.611 2.750

5 302 青森県 青 森 西 濱 野 聖 亜 2 V5 * 3 V4 1 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250

5 322 富山県 水 橋 丹 保 諄 也 3 V5 V5 * V5 0 4 3 0.750 15 16 0.938 3.750

5 325 滋賀県 石 山 木 下 卓 4 V3 3 4 * 1 4 1 0.250 11 15 0.733 2.750

5 311 埼玉県 埼 玉 栄 小 野 真 英 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000

6 347 沖縄県 具 志 川 佐 久 川 政 樹 1 * V5 0 3 V2 4 2 0.500 10 15 0.667 2.500

6 324 福井県 武 生 田 中 翔 馬 2 4 * 3 0 V5 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000

6 312 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000

6 304 岩手県 一 関 二 大 久 保 龍 治 4 V5 V5 1 * V5 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000

6 339 愛媛県 三 島 香 川 大 帆 5 1 2 2 2 * 4 0 0.000 7 17 0.412 1.750

7 303 秋田県 横 手 伊 藤 陸 1 * V5 V5 2 3 4 2 0.500 15 15 1.000 3.750

7 346 鹿児島県 鹿 児 島 南 野 口 舞 人 2 4 * 4 4 0 4 0 0.000 12 20 0.600 3.000

7 338 高知県 高 知 南 田 鍋 遼 3 1 V5 * 4 1 4 1 0.250 11 19 0.579 2.750

7 331 岡山県 西 大 寺 若 木 優 弥 4 V5 V5 V5 * 3 4 3 0.750 18 15 1.200 4.500

7 308 茨城県 緑 岡 山 田 森 太 郎 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000

8 326 和歌山県 和 歌 山 東 長 生 拓 朗 1 * 3 3 2 V5 4 1 0.250 13 17 0.765 3.250

8 307 福島県 川 俣 佐 々 木 優 人 2 V5 * V5 0 V5 4 3 0.750 15 14 1.071 3.750

8 343 長崎県 長 崎 工 三 尾 龍 郎 3 V5 4 * 4 3 4 1 0.250 16 18 0.889 4.000

8 320 長野県 伊 那 北 塩 原 智 輝 4 V5 V5 V5 * 1 4 3 0.750 16 11 1.455 4.000

8 313 神奈川県 法 政 二 平 野 裕 也 5 2 2 V5 V5 * 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500

9 321 新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000

9 345 宮崎県 宮 崎 西 外 薗 廉 太 郎 2 1 * 0 4 V5 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500

9 332 広島県 盈 進 橋 本 啓 甫 3 4 V3 * 1 2 4 1 0.250 10 15 0.667 2.500

9 329 大阪府 清 風 白 井 教 裕 4 1 V5 V5 * V5 4 3 0.750 16 14 1.143 4.000

9 301 北海道 札 幌 光 星 片 岡 元 5 4 3 V5 4 * 4 1 0.250 16 17 0.941 4.000
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平成２６年度全国高等学校総合体育大会

　　男子個人対抗エペ
技術委員署名

　　　（シード順位表）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

ｼｰﾄﾞ
順位

暫定
順位

6 312 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 1 1

5 311 埼玉県 埼 玉 栄 小 野 真 英 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 2 1

7 308 茨城県 緑 岡 山 田 森 太 郎 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000 3 3

9 321 新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000 4 4

3 342 佐賀県 佐 賀 商 北 村 誓 哉 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000 5 5

2 306 宮城県 気 仙 沼 三 浦 秀 也 5 5 1.000 25 17 1.471 5.000 6 6

1 317 愛知県 愛 工 大 名 電 川 北 信 海 5 4 0.800 23 10 2.300 4.600 7 7

1 328 京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 5 4 0.800 23 16 1.438 4.600 8 8

2 334 島根県 安 来 金 田 杏 平 5 4 0.800 19 15 1.267 3.800 9 9

6 304 岩手県 一 関 二 大 久 保 龍 治 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000 10 10

3 335 山口県 岩 国 工 加 納 虹 輝 4 3 0.750 19 13 1.462 4.750 11 11

8 320 長野県 伊 那 北 塩 原 智 輝 4 3 0.750 16 11 1.455 4.000 12 12

4 323 石川県 金 沢 西 徳 田 健 人 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250 13 13

7 331 岡山県 西 大 寺 若 木 優 弥 4 3 0.750 18 15 1.200 4.500 14 14

4 310 群馬県 高 崎 商 大 附 久 保 田 椋 也 4 3 0.750 18 15 1.200 4.500 15 14

9 329 大阪府 清 風 白 井 教 裕 4 3 0.750 16 14 1.143 4.000 16 16

8 307 福島県 川 俣 佐 々 木 優 人 4 3 0.750 15 14 1.071 3.750 17 17

5 322 富山県 水 橋 丹 保 諄 也 4 3 0.750 15 16 0.938 3.750 18 18

2 314 千葉県 検 見 川 小 田 康 平 5 3 0.600 23 17 1.353 4.600 19 19

1 336 徳島県 城 ノ 内 石 田 記 也 5 3 0.600 20 17 1.176 4.000 20 20

4 305 山形県 山 形 東 五 十 嵐 滉 介 4 2 0.500 18 17 1.059 4.500 21 21

7 303 秋田県 横 手 伊 藤 陸 4 2 0.500 15 15 1.000 3.750 22 22

8 313 神奈川県 法 政 二 平 野 裕 也 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500 23 23

4 318 岐阜県 羽 島 北 淺 井 俊 貴 4 2 0.500 17 18 0.944 4.250 24 24

5 302 青森県 青 森 西 濱 野 聖 亜 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250 25 25

6 347 沖縄県 具 志 川 佐 久 川 政 樹 4 2 0.500 10 15 0.667 2.500 26 26

2 341 大分県 日 田 林 工 佐 藤 拓 5 2 0.400 14 15 0.933 2.800 27 27

1 333 鳥取県 米 子 南 千 歳 来 馬 5 2 0.400 13 20 0.650 2.600 28 28

9 301 北海道 札 幌 光 星 片 岡 元 4 1 0.250 16 17 0.941 4.000 29 29

8 343 長崎県 長 崎 工 三 尾 龍 郎 4 1 0.250 16 18 0.889 4.000 30 30

3 327 奈良県 西 の 京 堀 内 信 吾 4 1 0.250 14 18 0.778 3.500 31 31

8 326 和歌山県 和 歌 山 東 長 生 拓 朗 4 1 0.250 13 17 0.765 3.250 32 32

3 309 栃木県 栃 木 翔 南 櫻 井 秀 一 4 1 0.250 14 19 0.737 3.500 33 33

5 325 滋賀県 石 山 木 下 卓 4 1 0.250 11 15 0.733 2.750 34 34

6 324 福井県 武 生 田 中 翔 馬 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000 35 35

3 337 香川県 三 本 松 板 東 臣 斗 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000 36 36

9 332 広島県 盈 進 橋 本 啓 甫 4 1 0.250 10 15 0.667 2.500 37 37

9 345 宮崎県 宮 崎 西 外 薗 廉 太 郎 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 38 38

7 338 高知県 高 知 南 田 鍋 遼 4 1 0.250 11 19 0.579 2.750 39 39

2 330 兵庫県 星 陵 宮 崎 創 5 1 0.200 13 18 0.722 2.600 40 40

1 340 福岡県 福 岡 魁 誠 井 上 雄 大 5 1 0.200 16 23 0.696 3.200 41 41

1 315 山梨県 甲 斐 清 和 鈴 木 優 介 5 1 0.200 15 24 0.625 3.000 42 42

4 344 熊本県 開 新 甲 斐 瑞 貴 4 0 0.000 14 20 0.700 3.500 43 43

5 316 静岡県 沼 津 西 鈴 木 健 人 4 0 0.000 11 18 0.611 2.750 44 44

7 346 鹿児島県 鹿 児 島 南 野 口 舞 人 4 0 0.000 12 20 0.600 3.000 45 45
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2 319 三重県 海 星 服 部 龍 太 郎 5 0 0.000 11 23 0.478 2.200 46 46

6 339 愛媛県 三 島 香 川 大 帆 4 0 0.000 7 17 0.412 1.750 47 47
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男子個人対抗エペ（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者

東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 (1) V15
敷 根 崇 裕 V15

和歌山県 和 歌 山 東 長 生 拓 朗 (32) 5
敷 根 崇 裕

福島県 川 俣 佐 々 木 優 人 (17) V15
佐 々 木 優 人 7

大阪府 清 風 白 井 教 裕 (16) 13

島根県 安 来 金 田 杏 平 (9) 9
淺 井 俊 貴 V15

岐阜県 羽 島 北 淺 井 俊 貴 (24) V15
淺 井 俊 貴

青森県 青 森 西 濱 野 聖 亜 (25) 9
原 野 隼 輔 14

京都府 龍 谷 大 平 安 原 野 隼 輔 (8) V15

佐賀県 佐 賀 商 北 村 誓 哉 (5) V15
北 村 誓 哉 9

鳥取県 米 子 南 千 歳 来 馬 (28) 14
塩 原 智 輝

山形県 山 形 東 五 十 嵐 滉 介 (21) 6
塩 原 智 輝 V15

長野県 伊 那 北 塩 原 智 輝 (12) V15

石川県 金 沢 西 徳 田 健 人 (13) V15
徳 田 健 人 4

徳島県 城 ノ 内 石 田 記 也 (20) 12
古 俣 聖

北海道 札 幌 光 星 片 岡 元 (29) 5
古 俣 聖 V15

新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 (4) V15

茨城県 緑 岡 山 田 森 太 郎 (3) V15
山 田 森 太 郎 V15

長崎県 長 崎 工 三 尾 龍 郎 (30) 7
山 田 森 太 郎

千葉県 検 見 川 小 田 康 平 (19) V15
小 田 康 平 9

岡山県 西 大 寺 若 木 優 弥 (14) 7

山口県 岩 国 工 加 納 虹 輝 (11) V15
加 納 虹 輝 V15

秋田県 横 手 伊 藤 陸 (22) 11
加 納 虹 輝

大分県 日 田 林 工 佐 藤 拓 (27) 7
三 浦 秀 也 3

宮城県 気 仙 沼 三 浦 秀 也 (6) V15

愛知県 愛 工 大 名 電 川 北 信 海 (7) V15
川 北 信 海 V15

沖縄県 具 志 川 佐 久 川 政 樹 (26) 7
川 北 信 海

神奈川県 法 政 二 平 野 裕 也 (23) V13
平 野 裕 也 9

岩手県 一 関 二 大 久 保 龍 治 (10) 12

群馬県 高 崎 商 大 附 久 保 田 椋 也 (15) V7
久 保 田 椋 也 11

富山県 水 橋 丹 保 諄 也 (18) 3
小 野 真 英

奈良県 西 の 京 堀 内 信 吾 (31) 8
小 野 真 英 V15

埼玉県 埼 玉 栄 小 野 真 英 (2) V15

2

1

19

20

10

9

21

8

7

6

17

18

5

16

15

14

24

4

3

11

23

22

13

12



平成２６年度全国高等学校総合体育大会

男子個人対抗エペ（決勝トーナメント）

都道府県 学　校　名 氏　　名

東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 A V15
敷 根 崇 裕 V15

岐阜県 羽 島 北 淺 井 俊 貴 B 11
敷 根 崇 裕 V15

長野県 伊 那 北 塩 原 智 輝 C V15
塩 原 智 輝 6

新潟県 新 潟 一 古 俣 聖 D 6
敷 根 崇 裕

茨城県 緑 岡 山 田 森 太 郎 E 10
加 納 虹 輝 V15

山口県 岩 国 工 加 納 虹 輝 F V15
加 納 虹 輝 9

愛知県 愛 工 大 名 電 川 北 信 海 G 13
小 野 真 英 10

埼玉県 埼 玉 栄 小 野 真 英 H V15

決勝トーナメント進出者 ３，４位決定戦
順番 ｼｰﾄﾞ 都道府県 学　校　名 氏　　名
A 1 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕 塩 原 智 輝 10
B 24 岐阜県 羽 島 北 淺 井 俊 貴
C 12 長野県 伊 那 北 塩 原 智 輝 小 野 真 英
D 4 新潟県 新 潟 一 古 俣 聖
E 3 茨城県 緑 岡 山 田 森 太 郎 小 野 真 英 V15
F 11 山口県 岩 国 工 加 納 虹 輝
G 7 愛知県 愛 工 大 名 電 川 北 信 海
H 2 埼玉県 埼 玉 栄 小 野 真 英

最　　終　　順　　位
順位 都道府県 学　校　名 氏　　名
１ 東京都 東 亜 学 園 敷 根 崇 裕
２ 山口県 岩 国 工 加 納 虹 輝 技術委員署名
３ 埼玉県 埼 玉 栄 小 野 真 英
４ 長野県 伊 那 北 塩 原 智 輝
５ 茨城県 緑 岡 山 田 森 太 郎
６ 新潟県 新 潟 一 古 俣 聖
７ 愛知県 愛 工 大 名 電 川 北 信 海
８ 岐阜県 羽 島 北 淺 井 俊 貴

1

5

2

7

8

3

6

4
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　　女子個人対抗エペ
技術委員署名

　　　（予選プール）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1 444 熊本県 翔 陽 中 山 三 沙 希 1 * V4 v0 0 2 0 5 2 0.400 6 11 0.545 1.200

1 435 山口県 岩 国 工 高 林 菜 月 2 3 * 2 V5 4 3 5 1 0.200 17 23 0.739 3.400

1 404 岩手県 一 関 二 小野寺 保乃香 3 0 V5 * V5 2 4 5 2 0.400 16 14 1.143 3.200

1 417 愛知県 愛 知 商 小 塚 麻 由 4 V1 4 2 * 2 V5 5 2 0.400 14 18 0.778 2.800

1 429 大阪府 関 大 一 中 村 汐 里 5 V5 V5 V5 V5 * V5 5 5 1.000 25 13 1.923 5.000

1 410 群馬県 高 崎 商 大 附 登 坂 梨 乃 6 V2 V5 V5 3 3 * 5 3 0.600 18 17 1.059 3.600

2 446 鹿児島県 鹿 児 島 南 七 村 宥 香 1 * 1 V5 2 3 V5 5 2 0.400 16 21 0.762 3.200

2 415 山梨県 甲 斐 清 和 小 澤 慶 2 V5 * 2 0 2 V4 5 2 0.400 13 17 0.765 2.600

2 419 三重県 津 東 橋 本 早 貴 3 4 V5 * 1 V2 V5 5 3 0.600 17 16 1.063 3.400

2 420 長野県 伊 那 北 上 田 果 歩 4 V5 V5 V5 * V4 V5 5 5 1.000 24 9 2.667 4.800

2 405 山形県 山 形 東 澁 谷 亜 香 里 5 V5 V5 1 2 * V5 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600

2 434 島根県 安 来 大 草 あ や の 6 2 1 3 4 4 * 5 0 0.000 14 24 0.583 2.800

3 416 静岡県 沼 津 西 加 藤 早 絵 1 * 1 V5 4 3 4 1 0.250 13 16 0.813 3.250

3 426 和歌山県 和 歌 山 東 喜 多 涼 帆 2 V2 * V5 3 4 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500

3 447 沖縄県 宜 野 座 安 次 富 好 江 3 4 3 * 2 4 4 0 0.000 13 20 0.650 3.250

3 422 富山県 富 山 西 前 田 友 菜 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000

3 439 愛媛県 三 島 種 田 多 恵 5 V5 V5 V5 2 * 4 3 0.750 17 16 1.063 4.250

4 402 青森県 田 名 部 鈴 木 麻 里 枝 1 * V1 3 V5 V3 4 3 0.750 12 9 1.333 3.000

4 424 福井県 武 生 村 上 千 紘 2 1 * 4 V5 2 4 1 0.250 12 15 0.800 3.000

4 442 佐賀県 佐 賀 商 森 美 奈 子 3 V4 V5 * 4 1 4 2 0.500 14 17 0.824 3.500

4 408 茨城県 水 戸 女 子 山 本 佳 奈 4 2 4 V5 * 3 4 1 0.250 14 19 0.737 3.500

4 430 兵庫県 星 陵 細 川 由 樹 5 2 V5 V5 V5 * 4 3 0.750 17 9 1.889 4.250

5 418 岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 1 * 4 V5 4 V5 4 2 0.500 18 18 1.000 4.500

5 428 京都府 同 志 社 女 子 稲 田 真 奈 2 V5 * V5 4 2 4 2 0.500 16 17 0.941 4.000

5 445 宮崎県 宮 崎 南 水 流 萌 々 子 3 4 4 * 3 1 4 0 0.000 12 20 0.600 3.000

5 414 千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 13 1.538 5.000

5 407 福島県 川 俣 神 野 千 尋 5 4 V4 V5 2 * 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750

6 431 岡山県 西 大 寺 桑 田 晴 香 1 * 4 1 V5 V5 4 2 0.500 15 17 0.882 3.750

6 409 栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 2 V5 * V5 1 V5 4 3 0.750 16 16 1.000 4.000

6 423 石川県 金 沢 西 土 師 佳 怜 3 V5 3 * 4 V3 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750

6 403 秋田県 聖 霊 岡 部 麻 衣 4 4 V5 V5 * 4 4 2 0.500 18 15 1.200 4.500

6 441 大分県 大 分 豊 府 松 原 萌 5 3 4 2 V5 * 4 1 0.250 14 17 0.824 3.500

7 443 長崎県 長 崎 工 田 中 あ や 1 * V5 2 V4 V5 4 3 0.750 16 13 1.231 4.000

7 438 高知県 高 知 南 田 村 佳 奈 恵 2 2 * 0 V5 3 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500

7 411 埼玉県 埼 玉 栄 才 藤 歩 夢 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000

7 427 奈良県 西 の 京 白 坂 美 紗 都 4 3 1 4 * 3 4 0 0.000 11 18 0.611 2.750

7 433 鳥取県 米 子 南 岩 本 愛 弓 5 3 V5 0 V4 * 4 2 0.500 12 16 0.750 3.000

8 421 新潟県 新 潟 松 木 美 生 1 * 2 1 V5 4 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000

8 425 滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 2 V5 * V5 V5 3 4 3 0.750 18 12 1.500 4.500

8 406 宮城県 気 仙 沼 小 山 千 尋 3 V5 3 * V5 3 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000

8 412 東京都 王 子 総 合 竹 内 詩 織 4 2 3 2 * 3 4 0 0.000 10 20 0.500 2.500

8 437 香川県 高 松 北 村 上 奈 津 希 5 V5 V4 V5 V5 * 4 4 1.000 19 13 1.462 4.750

9 436 徳島県 城 ノ 内 松 本 紘 佳 1 * V5 V5 V5 1 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000

9 432 広島県 神 辺 旭 長 久 菜 都 美 2 1 * 2 V5 V5 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250

9 440 福岡県 福 岡 魁 誠 吉 村 美 咲 3 3 V4 * V5 4 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000

9 413 神奈川県 横 浜 商 大 コルドバ ユキ
コ

4 1 2 1 * V5 4 1 0.250 9 17 0.529 2.250

9 401 北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 5 V5 4 V5 2 * 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000
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技術委員署名

　　　（シード順位表）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

ｼｰﾄﾞ
順位

暫定
順位

7 411 埼玉県 埼 玉 栄 才 藤 歩 夢 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 1 1

2 420 長野県 伊 那 北 上 田 果 歩 5 5 1.000 24 9 2.667 4.800 2 2

1 429 大阪府 関 大 一 中 村 汐 里 5 5 1.000 25 13 1.923 5.000 3 3

3 422 富山県 富 山 西 前 田 友 菜 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000 4 4

5 414 千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 4 4 1.000 20 13 1.538 5.000 5 5

8 437 香川県 高 松 北 村 上 奈 津 希 4 4 1.000 19 13 1.462 4.750 6 6

4 430 兵庫県 星 陵 細 川 由 樹 4 3 0.750 17 9 1.889 4.250 7 7

9 436 徳島県 城 ノ 内 松 本 紘 佳 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000 8 8

8 425 滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 4 3 0.750 18 12 1.500 4.500 9 9

4 402 青森県 田 名 部 鈴 木 麻 里 枝 4 3 0.750 12 9 1.333 3.000 10 10

7 443 長崎県 長 崎 工 田 中 あ や 4 3 0.750 16 13 1.231 4.000 11 11

3 439 愛媛県 三 島 種 田 多 恵 4 3 0.750 17 16 1.063 4.250 12 12

6 409 栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 4 3 0.750 16 16 1.000 4.000 13 13

2 405 山形県 山 形 東 澁 谷 亜 香 里 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600 14 14

2 419 三重県 津 東 橋 本 早 貴 5 3 0.600 17 16 1.063 3.400 15 15

1 410 群馬県 高 崎 商 大 附 登 坂 梨 乃 5 3 0.600 18 17 1.059 3.600 16 16

8 406 宮城県 気 仙 沼 小 山 千 尋 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000 17 17

9 440 福岡県 福 岡 魁 誠 吉 村 美 咲 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000 18 17

6 403 秋田県 聖 霊 岡 部 麻 衣 4 2 0.500 18 15 1.200 4.500 19 19

6 423 石川県 金 沢 西 土 師 佳 怜 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 20 20

5 407 福島県 川 俣 神 野 千 尋 4 2 0.500 15 13 1.154 3.750 21 20

9 401 北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000 22 22

5 418 岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 4 2 0.500 18 18 1.000 4.500 23 23

3 426 和歌山県 和 歌 山 東 喜 多 涼 帆 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500 24 24

5 428 京都府 同 志 社 女 子 稲 田 真 奈 4 2 0.500 16 17 0.941 4.000 25 25

6 431 岡山県 西 大 寺 桑 田 晴 香 4 2 0.500 15 17 0.882 3.750 26 26

9 432 広島県 神 辺 旭 長 久 菜 都 美 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250 27 27

4 442 佐賀県 佐 賀 商 森 美 奈 子 4 2 0.500 14 17 0.824 3.500 28 28

7 433 鳥取県 米 子 南 岩 本 愛 弓 4 2 0.500 12 16 0.750 3.000 29 29

1 404 岩手県 一 関 二 小野寺 保乃香 5 2 0.400 16 14 1.143 3.200 30 30

1 417 愛知県 愛 知 商 小 塚 麻 由 5 2 0.400 14 18 0.778 2.800 31 31

2 415 山梨県 甲 斐 清 和 小 澤 慶 5 2 0.400 13 17 0.765 2.600 32 32

2 446 鹿児島県 鹿 児 島 南 七 村 宥 香 5 2 0.400 16 21 0.762 3.200 33 33

1 444 熊本県 翔 陽 中 山 三 沙 希 5 2 0.400 6 11 0.545 1.200 34 34

6 441 大分県 大 分 豊 府 松 原 萌 4 1 0.250 14 17 0.824 3.500 35 35

3 416 静岡県 沼 津 西 加 藤 早 絵 4 1 0.250 13 16 0.813 3.250 36 36

4 424 福井県 武 生 村 上 千 紘 4 1 0.250 12 15 0.800 3.000 37 37

4 408 茨城県 水 戸 女 子 山 本 佳 奈 4 1 0.250 14 19 0.737 3.500 38 38

8 421 新潟県 新 潟 松 木 美 生 4 1 0.250 12 17 0.706 3.000 39 39

7 438 高知県 高 知 南 田 村 佳 奈 恵 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 40 40

9 413 神奈川県 横 浜 商 大 コルドバ ユキ
コ

4 1 0.250 9 17 0.529 2.250 41 41

1 435 山口県 岩 国 工 高 林 菜 月 5 1 0.200 17 23 0.739 3.400 42 42

3 447 沖縄県 宜 野 座 安 次 富 好 江 4 0 0.000 13 20 0.650 3.250 43 43

7 427 奈良県 西 の 京 白 坂 美 紗 都 4 0 0.000 11 18 0.611 2.750 44 44

5 445 宮崎県 宮 崎 南 水 流 萌 々 子 4 0 0.000 12 20 0.600 3.000 45 45
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技術委員署名

　　　（シード順位表）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

ｼｰﾄﾞ
順位

暫定
順位

2 434 島根県 安 来 大 草 あ や の 5 0 0.000 14 24 0.583 2.800 46 46

8 412 東京都 王 子 総 合 竹 内 詩 織 4 0 0.000 10 20 0.500 2.500 47 47
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女子個人対抗エペ（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者

埼玉県 埼 玉 栄 才 藤 歩 夢 (1) V15
才 藤 歩 夢 V15

山梨県 甲 斐 清 和 小 澤 慶 (32) 6
才 藤 歩 夢

宮城県 気 仙 沼 小 山 千 尋 (17) 12
登 坂 梨 乃 7

群馬県 高 崎 商 大 附 登 坂 梨 乃 (16) V14

滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 (9) V14
吉 村 美 穂 V14

和歌山県 和 歌 山 東 喜 多 涼 帆 (24) 12
吉 村 美 穂

京都府 同 志 社 女 子 稲 田 真 奈 (25) 13
松 本 紘 佳 8

徳島県 城 ノ 内 松 本 紘 佳 (8) V15

千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 (5) V15
溝 口 礼 菜 V15

佐賀県 佐 賀 商 森 美 奈 子 (28) 6
溝 口 礼 菜

福島県 川 俣 神 野 千 尋 (21) 10
種 田 多 恵 6

愛媛県 三 島 種 田 多 恵 (12) V15

栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 (13) V15
富 永 恵 美 V15

石川県 金 沢 西 土 師 佳 怜 (20) 11
富 永 恵 美

鳥取県 米 子 南 岩 本 愛 弓 (29) 11
前 田 友 菜 13

富山県 富 山 西 前 田 友 菜 (4) V15

大阪府 関 大 一 中 村 汐 里 (3) 10
小野寺 保乃香 V15

岩手県 一 関 二 小野寺 保乃香 (30) V15
小野寺 保乃香

秋田県 聖 霊 岡 部 麻 衣 (19) V12
岡 部 麻 衣 14

山形県 山 形 東 澁 谷 亜 香 里 (14) 11

長崎県 長 崎 工 田 中 あ や (11) 6
土 田 二 葉 V13

北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 (22) V15
土 田 二 葉

広島県 神 辺 旭 長 久 菜 都 美 (27) 11
村 上 奈 津 希 11

香川県 高 松 北 村 上 奈 津 希 (6) V15

兵庫県 星 陵 細 川 由 樹 (7) 10
桑 田 晴 香 10

岡山県 西 大 寺 桑 田 晴 香 (26) V15
馬 場 晴 菜

岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 (23) V15
馬 場 晴 菜 V15

青森県 田 名 部 鈴 木 麻 里 枝 (10) 13

三重県 津 東 橋 本 早 貴 (15) V15
橋 本 早 貴 11

福岡県 福 岡 魁 誠 吉 村 美 咲 (18) 13
上 田 果 歩

愛知県 愛 知 商 小 塚 麻 由 (31) 3
上 田 果 歩 V15

長野県 伊 那 北 上 田 果 歩 (2) V15

2

1

19

20

10

9

21

8

7

6

17

18

5

16

15

14

24

4

3

11

23

22

13

12
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女子個人対抗エペ（決勝トーナメント）

都道府県 学　校　名 氏　　名

埼玉県 埼 玉 栄 才 藤 歩 夢 A 7
吉 村 美 穂 12

滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂 B V9
溝 口 礼 菜 V15

千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 C V15
溝 口 礼 菜 V15

栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美 D 14
溝 口 礼 菜

岩手県 一 関 二 小野寺 保乃香 E 9
土 田 二 葉 10

北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉 F V15
上 田 果 歩 14

岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜 G 11
上 田 果 歩 V11

長野県 伊 那 北 上 田 果 歩 H V15

決勝トーナメント進出者 ３，４位決定戦
順番 ｼｰﾄﾞ 都道府県 学　校　名 氏　　名
A 1 埼玉県 埼 玉 栄 才 藤 歩 夢 吉 村 美 穂 V15
B 9 滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂
C 5 千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜 吉 村 美 穂
D 13 栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美
E 30 岩手県 一 関 二 小野寺 保乃香 土 田 二 葉 10
F 22 北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉
G 23 岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜
H 2 長野県 伊 那 北 上 田 果 歩

最　　終　　順　　位
順位 都道府県 学　校　名 氏　　名
１ 千葉県 柏 陵 溝 口 礼 菜
２ 長野県 伊 那 北 上 田 果 歩 技術委員署名
３ 滋賀県 立 命 館 守 山 吉 村 美 穂
４ 北海道 札 幌 大 谷 土 田 二 葉
５ 埼玉県 埼 玉 栄 才 藤 歩 夢
６ 栃木県 栃 木 翔 南 富 永 恵 美
７ 岐阜県 大 垣 南 馬 場 晴 菜
８ 岩手県 一 関 二 小野寺 保乃香

1

5

2

7

8

3

6

4
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　　男子個人対抗サーブル
技術委員署名

　　　（予選プール）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1 516 山梨県 甲 陵 樋 口 皐 之 亮 1 * 1 0 1 2 2 5 0 0.000 6 25 0.240 1.200

1 505 山形県 山 形 東 小 林 潤 一 2 V5 * V5 1 V5 V5 5 4 0.800 21 17 1.235 4.200

1 538 香川県 三 本 松 井 上 大 輔 3 V5 4 * V5 V5 2 5 3 0.600 21 14 1.500 4.200

1 546 鹿児島県 鹿 児 島 南 岩 元 圭 4 V5 V5 1 * V5 2 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600

1 523 富山県 水 橋 竹 田 駿 也 5 V5 4 3 3 * 1 5 1 0.200 16 22 0.727 3.200

1 530 大阪府 上 宮 中 村 豪 6 V5 3 V5 V5 V5 * 5 4 0.800 23 12 1.917 4.600

2 524 石川県 金 沢 西 酒 井 祐 輔 1 * 3 4 V5 V5 3 5 2 0.400 20 21 0.952 4.000

2 503 秋田県 秋 田 北 鷹 吉 田 賢 司 2 V5 * V5 V5 V5 V5 5 5 1.000 25 16 1.563 5.000

2 531 兵庫県 星 陵 菅 野 正 幸 3 V5 2 * 3 V5 3 5 2 0.400 18 20 0.900 3.600

2 535 島根県 安 来 井 塚 達 也 4 4 4 V5 * V5 0 5 2 0.400 18 22 0.818 3.600

2 545 宮崎県 宮 崎 南 山 口 文 吾 5 2 4 1 4 * 3 5 0 0.000 14 25 0.560 2.800

2 515 千葉県 東 葛 飾 野 口 捷 6 V5 3 V5 V5 V5 * 5 4 0.800 23 14 1.643 4.600

3 502 青森県 黒 石 長 内 勇 樹 1 * V5 4 V5 V5 4 3 0.750 19 9 2.111 4.750

3 509 栃木県 栃 木 翔 南 鈴 木 雅 人 2 3 * 1 4 V5 4 1 0.250 13 19 0.684 3.250

3 532 岡山県 玉 野 光 南 青 路 恒 幸 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000

3 539 愛媛県 三 島 森 翔 平 4 1 V5 2 * V5 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250

3 528 奈良県 西 の 京 中 村 元 5 0 4 2 1 * 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750

4 508 茨城県 緑 岡 小 松 﨑 資 1 * 1 V5 V5 2 4 2 0.500 13 16 0.813 3.250

4 507 福島県 川 俣 佐 藤 真 春 2 V5 * V5 V5 3 4 3 0.750 18 11 1.636 4.500

4 522 新潟県 東 京 学 館 新 潟 稲 垣 武 人 3 4 3 * V5 V5 4 2 0.500 17 12 1.417 4.250

4 537 徳島県 城 ノ 内 山 田 将 大 4 2 2 0 * 1 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250

4 540 福岡県 福 岡 魁 誠 村 岡 聡 丞 5 V5 V5 2 V5 * 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250

5 517 静岡県 沼 津 東 八 木 翼 1 * 4 4 1 2 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750

5 512 東京都 ク ラ ー ク 小 山 桂 史 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000

5 544 熊本県 開 新 入 生 雅 史 3 V5 4 * 4 V5 4 2 0.500 18 16 1.125 4.500

5 534 鳥取県 鳥 取 工 谷 口 敦 彦 4 V5 0 V5 * 1 4 2 0.500 11 15 0.733 2.750

5 527 和歌山県 箕 島 正 田 椋 太 郎 5 V5 2 2 V5 * 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500

6 547 沖縄県 沖 縄 工 知 念 芳 樹 1 * 1 2 1 1 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250

6 521 長野県 伊 那 弥 生 ケ 丘 鈴 木 裕 太 2 V5 * 2 0 3 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500

6 518 愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 3 V5 V5 * V5 3 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500

6 506 宮城県 仙 台 二 櫻 井 慎 也 4 V5 V5 1 * 3 4 2 0.500 14 11 1.273 3.500

6 511 埼玉県 埼 玉 栄 髙 澤 和 樹 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000

7 541 大分県 情 報 科 学 鶴 田 浩 一 朗 1 * V5 3 4 V5 4 2 0.500 17 14 1.214 4.250

7 533 広島県 盈 進 髙 橋 祐 登 2 3 * 4 2 2 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750

7 504 岩手県 一 関 二 岩 渕 努 3 V5 V5 * 1 3 4 2 0.500 14 17 0.824 3.500

7 519 岐阜県 羽 島 北 山 北 格 也 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000

7 510 群馬県 沼 田 田 村 浩 太 朗 5 1 V5 V5 2 * 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250

8 520 三重県 海 星 辻 高 明 1 * V5 V5 V5 2 4 3 0.750 17 12 1.417 4.250

8 529 京都府 龍 谷 大 平 安 木 村 奎 太 朗 2 3 * 1 V5 2 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750

8 543 長崎県 長 崎 工 松 本 大 介 3 2 V5 * V5 1 4 2 0.500 13 14 0.929 3.250

8 525 福井県 武 生 堂 下 陽 平 4 2 2 3 * 1 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000

8 513 東京都 帝 京 星 野 剣 斗 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000

9 514 神奈川県 法 政 二 茂 木 雄 大 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000

9 536 山口県 岩 国 工 吉 井 想 2 3 * 3 V5 V5 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000

9 526 滋賀県 愛 知 鈴 木 心 3 3 V5 * 1 V5 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500

9 501 北海道 札 幌 光 星 柳 嘉 亮 4 2 4 V5 * V5 4 2 0.500 16 14 1.143 4.000

9 542 佐賀県 佐 賀 商 中 島 健 登 5 1 1 0 3 * 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250
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技術委員署名
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8 東京都 帝 京 星 野 剣 斗 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 1

3 岡山県 玉 野 光 南 青 路 恒 幸 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 2

9 神奈川県 法 政 二 茂 木 雄 大 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 3

7 岐阜県 羽 島 北 山 北 格 也 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000 4

5 東京都 ク ラ ー ク 小 山 桂 史 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000 5

6 埼玉県 埼 玉 栄 髙 澤 和 樹 4 4 1.000 20 10 2.000 5.000 6

2 秋田県 秋 田 北 鷹 吉 田 賢 司 5 5 1.000 25 16 1.563 5.000 7

1 大阪府 上 宮 中 村 豪 5 4 0.800 23 12 1.917 4.600 8

2 千葉県 東 葛 飾 野 口 捷 5 4 0.800 23 14 1.643 4.600 9

1 山形県 山 形 東 小 林 潤 一 5 4 0.800 21 17 1.235 4.200 10

3 青森県 黒 石 長 内 勇 樹 4 3 0.750 19 9 2.111 4.750 11

6 愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500 12

4 福島県 川 俣 佐 藤 真 春 4 3 0.750 18 11 1.636 4.500 13

4 福岡県 福 岡 魁 誠 村 岡 聡 丞 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250 14

8 三重県 海 星 辻 高 明 4 3 0.750 17 12 1.417 4.250 15

1 香川県 三 本 松 井 上 大 輔 5 3 0.600 21 14 1.500 4.200 16

1 鹿児島県 鹿 児 島 南 岩 元 圭 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600 17

4 新潟県 東 京 学 館 新 潟 稲 垣 武 人 4 2 0.500 17 12 1.417 4.250 18

6 宮城県 仙 台 二 櫻 井 慎 也 4 2 0.500 14 11 1.273 3.500 19

7 大分県 情 報 科 学 鶴 田 浩 一 朗 4 2 0.500 17 14 1.214 4.250 20

9 北海道 札 幌 光 星 柳 嘉 亮 4 2 0.500 16 14 1.143 4.000 21

5 熊本県 開 新 入 生 雅 史 4 2 0.500 18 16 1.125 4.500 22

9 滋賀県 愛 知 鈴 木 心 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500 23

5 和歌山県 箕 島 正 田 椋 太 郎 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500 24

9 山口県 岩 国 工 吉 井 想 4 2 0.500 16 15 1.067 4.000 25

8 長崎県 長 崎 工 松 本 大 介 4 2 0.500 13 14 0.929 3.250 26

3 愛媛県 三 島 森 翔 平 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250 27

7 群馬県 沼 田 田 村 浩 太 朗 4 2 0.500 13 15 0.867 3.250 28

7 岩手県 一 関 二 岩 渕 努 4 2 0.500 14 17 0.824 3.500 29

4 茨城県 緑 岡 小 松 﨑 資 4 2 0.500 13 16 0.813 3.250 30

5 鳥取県 鳥 取 工 谷 口 敦 彦 4 2 0.500 11 15 0.733 2.750 31

2 石川県 金 沢 西 酒 井 祐 輔 5 2 0.400 20 21 0.952 4.000 32

2 兵庫県 星 陵 菅 野 正 幸 5 2 0.400 18 20 0.900 3.600 33

2 島根県 安 来 井 塚 達 也 5 2 0.400 18 22 0.818 3.600 34

3 栃木県 栃 木 翔 南 鈴 木 雅 人 4 1 0.250 13 19 0.684 3.250 35

8 京都府 龍 谷 大 平 安 木 村 奎 太 朗 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750 36

6 長野県 伊 那 弥 生 ケ 丘 鈴 木 裕 太 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 37

1 富山県 水 橋 竹 田 駿 也 5 1 0.200 16 22 0.727 3.200 38

2 宮崎県 宮 崎 南 山 口 文 吾 5 0 0.000 14 25 0.560 2.800 39

5 静岡県 沼 津 東 八 木 翼 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750 40

7 広島県 盈 進 髙 橋 祐 登 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750 40

8 福井県 武 生 堂 下 陽 平 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 42

3 奈良県 西 の 京 中 村 元 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750 43

4 徳島県 城 ノ 内 山 田 将 大 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250 44

6 沖縄県 沖 縄 工 知 念 芳 樹 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250 44
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9 佐賀県 佐 賀 商 中 島 健 登 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250 44

1 山梨県 甲 陵 樋 口 皐 之 亮 5 0 0.000 6 25 0.240 1.200 47
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男子個人対抗サーブル（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者

東京都 帝 京 星 野 剣 斗 (1) V15
星 野 剣 斗 V15

石川県 金 沢 西 酒 井 祐 輔 (32) 4
星 野 剣 斗

鹿児島県 鹿 児 島 南 岩 元 圭 (17) V15
岩 元 圭 10

香川県 三 本 松 井 上 大 輔 (16) 9

千葉県 東 葛 飾 野 口 捷 (9) V15
野 口 捷 10

和歌山県 箕 島 正 田 椋 太 郎 (24) 5
吉 井 想

山口県 岩 国 工 吉 井 想 (25) V15
吉 井 想 V15

大阪府 上 宮 中 村 豪 (8) 8

東京都 ク ラ ー ク 小 山 桂 史 (5) V15
小 山 桂 史 13

群馬県 沼 田 田 村 浩 太 朗 (28) 10
島 田 翔 大

北海道 札 幌 光 星 柳 嘉 亮 (21) 8
島 田 翔 大 V15

愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 (12) V15

福島県 川 俣 佐 藤 真 春 (13) 14
鶴 田 浩 一 朗 7

大分県 情 報 科 学 鶴 田 浩 一 朗 (20) V15
山 北 格 也

岩手県 一 関 二 岩 渕 努 (29) 5
山 北 格 也 V15

岐阜県 羽 島 北 山 北 格 也 (4) V15

神奈川県 法 政 二 茂 木 雄 大 (3) V15
茂 木 雄 大 V15

茨城県 緑 岡 小 松 﨑 資 (30) 10
茂 木 雄 大

宮城県 仙 台 二 櫻 井 慎 也 (19) 6
村 岡 聡 丞 5

福岡県 福 岡 魁 誠 村 岡 聡 丞 (14) V15

青森県 黒 石 長 内 勇 樹 (11) V15
長 内 勇 樹 8

熊本県 開 新 入 生 雅 史 (22) 10
髙 澤 和 樹

愛媛県 三 島 森 翔 平 (27) 4
髙 澤 和 樹 V15

埼玉県 埼 玉 栄 髙 澤 和 樹 (6) V15

秋田県 秋 田 北 鷹 吉 田 賢 司 (7) V15
吉 田 賢 司 10

長崎県 長 崎 工 松 本 大 介 (26) 7
小 林 潤 一

滋賀県 愛 知 鈴 木 心 (23) 8
小 林 潤 一 V15

山形県 山 形 東 小 林 潤 一 (10) V15

三重県 海 星 辻 高 明 (15) 13
稲 垣 武 人 6

新潟県 東 京 学 館 新 潟 稲 垣 武 人 (18) V15
青 路 恒 幸

鳥取県 鳥 取 工 谷 口 敦 彦 (31) 6
青 路 恒 幸 V15

岡山県 玉 野 光 南 青 路 恒 幸 (2) V15

4

3

11

23

22

13

12

16

15

14

24

2

1

19

20

10

9

21

8

7

6

17

18

5



平成２６年度全国高等学校総合体育大会

男子個人対抗サーブル（決勝トーナメント）

都道府県 学　校　名 氏　　名

東京都 帝 京 星 野 剣 斗 A V15
星 野 剣 斗 V15

山口県 岩 国 工 吉 井 想 B 12
星 野 剣 斗 9

愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 C V15
島 田 翔 大 13

岐阜県 羽 島 北 山 北 格 也 D 9
茂 木 雄 大

神奈川県 法 政 二 茂 木 雄 大 E V15
茂 木 雄 大 V15

埼玉県 埼 玉 栄 髙 澤 和 樹 F 12
茂 木 雄 大 V15

山形県 山 形 東 小 林 潤 一 G 13
青 路 恒 幸 5

岡山県 玉 野 光 南 青 路 恒 幸 H V15

決勝トーナメント進出者 ３，４位決定戦
順番 ｼｰﾄﾞ 都道府県 学　校　名 氏　　名
A 1 東京都 帝 京 星 野 剣 斗 島 田 翔 大 V15
B 25 山口県 岩 国 工 吉 井 想
C 12 愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大 島 田 翔 大
D 4 岐阜県 羽 島 北 山 北 格 也
E 3 神奈川県 法 政 二 茂 木 雄 大 青 路 恒 幸 10
F 6 埼玉県 埼 玉 栄 髙 澤 和 樹
G 10 山形県 山 形 東 小 林 潤 一
H 2 岡山県 玉 野 光 南 青 路 恒 幸

最　　終　　順　　位
順位 都道府県 学　校　名 氏　　名
１ 神奈川県 法 政 二 茂 木 雄 大
２ 東京都 帝 京 星 野 剣 斗 技術委員署名
３ 愛知県 愛 工 大 名 電 島 田 翔 大
４ 岡山県 玉 野 光 南 青 路 恒 幸
５ 岐阜県 羽 島 北 山 北 格 也
６ 埼玉県 埼 玉 栄 髙 澤 和 樹
７ 山形県 山 形 東 小 林 潤 一
８ 山口県 岩 国 工 吉 井 想

1

5

2

7

8

3

6

4



平成２６年度全国高等学校総合体育大会

　　女子個人対抗サーブル
技術委員署名

　　　（予選プール）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1 821 新潟県 新 潟 商 小 林 か な え 1 * V5 V5 V5 V5 V5 5 5 1.000 25 10 2.500 5.000

1 813 神奈川県 慶 應 藤 沢 福 島 涼 香 2 2 * V5 1 V5 V5 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600

1 818 岐阜県 羽 島 北 坪 井 彩 名 3 2 3 * 2 4 V5 5 1 0.200 16 21 0.762 3.200

1 842 長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 4 2 V5 V5 * 4 V5 5 3 0.600 21 16 1.313 4.200

1 807 福島県 川 俣 阿 部 菜 智 5 1 2 V5 V5 * V5 5 3 0.600 18 21 0.857 3.600

1 827 奈良県 西 の 京 永 井 友 美 華 6 3 0 1 3 3 * 5 0 0.000 10 25 0.400 2.000

2 826 和歌山県 和 歌 山 東 北 橋 美 波 1 * 3 V5 V5 V5 4 3 0.750 18 9 2.000 4.500

2 803 秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 2 V5 * 2 V5 V5 4 3 0.750 17 12 1.417 4.250

2 841 佐賀県 佐 賀 商 小 芦 る り 華 3 3 V5 * 1 V5 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500

2 836 徳島県 城 ノ 内 森 本 玲 妃 4 1 3 V5 * V5 4 2 0.500 14 12 1.167 3.500

2 808 茨城県 緑 岡 藻 垣 真 音 5 0 1 2 1 * 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000

3 816 静岡県 沼 津 東 青 山 友 海 1 * 4 2 V5 4 4 1 0.250 15 15 1.000 3.750

3 829 大阪府 上 宮 森 彩 音 2 V5 * 1 V5 0 4 2 0.500 11 18 0.611 2.750

3 837 香川県 三 本 松 桒 井 友 里 恵 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000

3 840 大分県 大 分 豊 府 西 村 咲 菜 4 0 4 4 * 1 4 0 0.000 9 20 0.450 2.250

3 822 富山県 水 橋 原 侑 子 5 V5 V5 1 V5 * 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000

4 843 熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 1 * 2 V5 V5 V5 4 3 0.750 17 9 1.889 4.250

4 817 愛知県 至 学 館 小 﨑 流 菜 2 V5 * V5 V5 V5 4 4 1.000 20 12 1.667 5.000

4 802 青森県 田 名 部 田 中 桃 佳 3 0 3 * 3 1 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750

4 811 埼玉県 埼 玉 栄 今 井 良 美 4 4 3 V5 * V5 4 2 0.500 17 16 1.063 4.250

4 825 滋賀県 玉 川 平 井 咲 紀 5 0 4 V5 3 * 4 1 0.250 12 16 0.750 3.000

5 824 福井県 北 陸 元 川 奈 子 1 * V5 0 V5 2 4 2 0.500 12 16 0.750 3.000

5 834 島根県 安 来 北 尾 公 美 2 4 * V5 V5 1 4 2 0.500 15 12 1.250 3.750

5 845 鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 3 V5 1 * V5 V5 4 3 0.750 16 11 1.455 4.000

5 815 山梨県 甲 斐 清 和 三 井 友 美 4 2 1 2 * V5 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500

5 805 山形県 山 形 東 門 脇 璃 子 5 V5 V5 4 3 * 4 2 0.500 17 13 1.308 4.250

6 833 鳥取県 鳥 取 湖 陵 博 田 亜 衣 理 1 * 1 3 2 V5 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750

6 838 愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 2 V5 * 3 V5 V5 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500

6 809 栃木県 宇 中 女 狩 野 菜 々 子 3 V5 V5 * V5 V5 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000

6 806 宮城県 仙 台 二 土 谷 智 恵 理 4 V5 4 4 * V5 4 2 0.500 18 15 1.200 4.500

6 844 宮崎県 宮 崎 西 永 利 梨 乃 5 2 0 1 3 * 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500

7 801 北海道 札 幌 大 谷 泉 澤 カ ン ナ 1 * V5 4 1 3 4 1 0.250 13 19 0.684 3.250

7 812 東京都 東 亜 学 園 竹 内 彩 華 2 4 * 1 2 4 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750

7 819 三重県 鳥 羽 奥 田 彩 野 3 V5 V5 * V5 2 4 3 0.750 17 13 1.308 4.250

7 804 岩手県 一 関 二 木 村 い い な 4 V5 V5 3 * V5 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500

7 835 山口県 柳 井 学 園 木 村 結 5 V5 V5 V5 2 * 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250

8 828 京都府 同 志 社 女 子 尾 﨑 凜 々 子 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000

8 831 岡山県 西 大 寺 吉 田 祐 子 2 3 * V5 2 V5 4 2 0.500 15 16 0.938 3.750

8 820 長野県 箕 輪 進 修 赤 堀 琴 未 3 3 2 * 1 1 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750

8 846 沖縄県 宜 野 座 平 川 梨 乃 4 2 V5 V5 * 4 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000

8 814 千葉県 松 戸 鈴 木 朝 子 5 3 4 V5 V5 * 4 2 0.500 17 15 1.133 4.250

9 832 広島県 神 辺 旭 北 村 美 里 1 * 3 1 0 1 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250

9 810 群馬県 高 崎 商 大 附 大 木 彩 2 V5 * 0 4 2 4 1 0.250 11 18 0.611 2.750

9 830 兵庫県 星 陵 髙 谷 涼 那 3 V5 V5 * 3 3 4 2 0.500 16 11 1.455 4.000

9 839 福岡県 福 岡 魁 誠 山 下 さ や 香 4 V5 V5 V5 * 1 4 3 0.750 16 12 1.333 4.000

9 823 石川県 金 沢 二 水 土 田 佳 奈 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000
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9 823 石川県 金 沢 二 水 土 田 佳 奈 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000 1 1

3 837 香川県 三 本 松 桒 井 友 里 恵 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000 2 2

1 821 新潟県 新 潟 商 小 林 か な え 5 5 1.000 25 10 2.500 5.000 3 2

8 828 京都府 同 志 社 女 子 尾 﨑 凜 々 子 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000 4 4

6 809 栃木県 宇 中 女 狩 野 菜 々 子 4 4 1.000 20 11 1.818 5.000 5 4

4 817 愛知県 至 学 館 小 﨑 流 菜 4 4 1.000 20 12 1.667 5.000 6 6

2 826 和歌山県 和 歌 山 東 北 橋 美 波 4 3 0.750 18 9 2.000 4.500 7 7

4 843 熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 4 3 0.750 17 9 1.889 4.250 8 8

6 838 愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500 9 9

7 804 岩手県 一 関 二 木 村 い い な 4 3 0.750 18 10 1.800 4.500 10 9

3 822 富山県 水 橋 原 侑 子 4 3 0.750 16 10 1.600 4.000 11 11

5 845 鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 4 3 0.750 16 11 1.455 4.000 12 12

2 803 秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 4 3 0.750 17 12 1.417 4.250 13 13

9 839 福岡県 福 岡 魁 誠 山 下 さ や 香 4 3 0.750 16 12 1.333 4.000 14 14

7 819 三重県 鳥 羽 奥 田 彩 野 4 3 0.750 17 13 1.308 4.250 15 15

7 835 山口県 柳 井 学 園 木 村 結 4 3 0.750 17 14 1.214 4.250 16 16

1 842 長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 5 3 0.600 21 16 1.313 4.200 17 17

1 813 神奈川県 慶 應 藤 沢 福 島 涼 香 5 3 0.600 18 15 1.200 3.600 18 18

1 807 福島県 川 俣 阿 部 菜 智 5 3 0.600 18 21 0.857 3.600 19 19

9 830 兵庫県 星 陵 髙 谷 涼 那 4 2 0.500 16 11 1.455 4.000 20 20

5 805 山形県 山 形 東 門 脇 璃 子 4 2 0.500 17 13 1.308 4.250 21 21

5 834 島根県 安 来 北 尾 公 美 4 2 0.500 15 12 1.250 3.750 22 22

8 846 沖縄県 宜 野 座 平 川 梨 乃 4 2 0.500 16 13 1.231 4.000 23 23

6 806 宮城県 仙 台 二 土 谷 智 恵 理 4 2 0.500 18 15 1.200 4.500 24 24

2 836 徳島県 城 ノ 内 森 本 玲 妃 4 2 0.500 14 12 1.167 3.500 25 25

8 814 千葉県 松 戸 鈴 木 朝 子 4 2 0.500 17 15 1.133 4.250 26 26

4 811 埼玉県 埼 玉 栄 今 井 良 美 4 2 0.500 17 16 1.063 4.250 27 27

2 841 佐賀県 佐 賀 商 小 芦 る り 華 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500 28 28

8 831 岡山県 西 大 寺 吉 田 祐 子 4 2 0.500 15 16 0.938 3.750 29 29

5 824 福井県 北 陸 元 川 奈 子 4 2 0.500 12 16 0.750 3.000 30 30

3 829 大阪府 上 宮 森 彩 音 4 2 0.500 11 18 0.611 2.750 31 31

3 816 静岡県 沼 津 東 青 山 友 海 4 1 0.250 15 15 1.000 3.750 32 32

4 825 滋賀県 玉 川 平 井 咲 紀 4 1 0.250 12 16 0.750 3.000 33 33

7 801 北海道 札 幌 大 谷 泉 澤 カ ン ナ 4 1 0.250 13 19 0.684 3.250 34 34

6 833 鳥取県 鳥 取 湖 陵 博 田 亜 衣 理 4 1 0.250 11 17 0.647 2.750 35 35

9 810 群馬県 高 崎 商 大 附 大 木 彩 4 1 0.250 11 18 0.611 2.750 36 36

5 815 山梨県 甲 斐 清 和 三 井 友 美 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500 37 37

1 818 岐阜県 羽 島 北 坪 井 彩 名 5 1 0.200 16 21 0.762 3.200 38 38

7 812 東京都 東 亜 学 園 竹 内 彩 華 4 0 0.000 11 20 0.550 2.750 39 39

3 840 大分県 大 分 豊 府 西 村 咲 菜 4 0 0.000 9 20 0.450 2.250 40 40

1 827 奈良県 西 の 京 永 井 友 美 華 5 0 0.000 10 25 0.400 2.000 41 41

4 802 青森県 田 名 部 田 中 桃 佳 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750 42 42

8 820 長野県 箕 輪 進 修 赤 堀 琴 未 4 0 0.000 7 20 0.350 1.750 42 42

6 844 宮崎県 宮 崎 西 永 利 梨 乃 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500 44 44

9 832 広島県 神 辺 旭 北 村 美 里 4 0 0.000 5 20 0.250 1.250 45 45
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平成２６年度全国高等学校総合体育大会

　　女子個人対抗サーブル
技術委員署名

　　　（シード順位表）

Ｐ
№

番号
都道
府県

学校名 氏　　名
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

ｼｰﾄﾞ
順位

暫定
順位

2 808 茨城県 緑 岡 藻 垣 真 音 4 0 0.000 4 20 0.200 1.000 46 46
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女子個人対抗サーブル（予選トーナメント）
技術委員署名

都道府県 学 校 名 氏 名
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者

石川県 金 沢 二 水 土 田 佳 奈 (1) V15
土 田 佳 奈 5

静岡県 沼 津 東 青 山 友 海 (32) 10
松 﨑 麻 美

長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 (17) V15
松 﨑 麻 美 V15

山口県 柳 井 学 園 木 村 結 (16) 9

愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 (9) V15
白 峰 杏 香 V15

宮城県 仙 台 二 土 谷 智 恵 理 (24) 9
白 峰 杏 香

徳島県 城 ノ 内 森 本 玲 妃 (25) 4
菊 池 小 巻 11

熊本県 翔 陽 菊 池 小 巻 (8) V15

栃木県 宇 中 女 狩 野 菜 々 子 (5) 12
小 芦 る り 華 1

佐賀県 佐 賀 商 小 芦 る り 華 (28) V15
德 田 朱 里

山形県 山 形 東 門 脇 璃 子 (21) 12
德 田 朱 里 V15

鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 (12) V15

秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 (13) V15
仙 葉 楓 佳 V15

兵庫県 星 陵 髙 谷 涼 那 (20) 14
仙 葉 楓 佳

岡山県 西 大 寺 吉 田 祐 子 (29) 12
尾 﨑 凜 々 子 14

京都府 同 志 社 女 子 尾 﨑 凜 々 子 (4) V15

新潟県 新 潟 商 小 林 か な え (3) V15
小 林 か な え V15

福井県 北 陸 元 川 奈 子 (30) 6
小 林 か な え

福島県 川 俣 阿 部 菜 智 (19) 10
山 下 さ や 香 12

福岡県 福 岡 魁 誠 山 下 さ や 香 (14) V15

富山県 水 橋 原 侑 子 (11) V15
原 侑 子 V15

島根県 安 来 北 尾 公 美 (22) 4
原 侑 子

埼玉県 埼 玉 栄 今 井 良 美 (27) 10
小 﨑 流 菜 9

愛知県 至 学 館 小 﨑 流 菜 (6) V15

和歌山県 和 歌 山 東 北 橋 美 波 (7) V15
北 橋 美 波 V15

千葉県 松 戸 鈴 木 朝 子 (26) 11
北 橋 美 波

沖縄県 宜 野 座 平 川 梨 乃 (23) 3
木 村 い い な 14

岩手県 一 関 二 木 村 い い な (10) V15

三重県 鳥 羽 奥 田 彩 野 (15) V15
奥 田 彩 野 9

神奈川県 慶 應 藤 沢 福 島 涼 香 (18) 6
桒 井 友 里 恵

大阪府 上 宮 森 彩 音 (31) 6
桒 井 友 里 恵 V15

香川県 三 本 松 桒 井 友 里 恵 (2) V15
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平成２６年度全国高等学校総合体育大会

女子個人対抗サーブル（決勝トーナメント）

都道府県 学　校　名 氏　　名

長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 A V15
松 﨑 麻 美 V15

愛媛県 三 島 白 峰 杏 香 B 12
松 﨑 麻 美 2

鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 C V15
德 田 朱 里 8

秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳 D 10
小 林 か な え

新潟県 新 潟 商 小 林 か な え E V15
小 林 か な え V15

富山県 水 橋 原 侑 子 F 9
小 林 か な え V15

和歌山県 和 歌 山 東 北 橋 美 波 G 11
桒 井 友 里 恵 9

香川県 三 本 松 桒 井 友 里 恵 H V15

決勝トーナメント進出者 ３，４位決定戦
順番 ｼｰﾄﾞ 都道府県 学　校　名 氏　　名
A 17 長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 德 田 朱 里 5
B 9 愛媛県 三 島 白 峰 杏 香
C 12 鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里 桒 井 友 里 恵
D 13 秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳
E 3 新潟県 新 潟 商 小 林 か な え 桒 井 友 里 恵 V15
F 11 富山県 水 橋 原 侑 子
G 7 和歌山県 和 歌 山 東 北 橋 美 波
H 2 香川県 三 本 松 桒 井 友 里 恵

最　　終　　順　　位
順位 都道府県 学　校　名 氏　　名
１ 新潟県 新 潟 商 小 林 か な え
２ 長崎県 諫 早 商 松 﨑 麻 美 技術委員署名
３ 香川県 三 本 松 桒 井 友 里 恵
４ 鹿児島県 鹿 児 島 南 德 田 朱 里
５ 和歌山県 和 歌 山 東 北 橋 美 波
６ 愛媛県 三 島 白 峰 杏 香
７ 富山県 水 橋 原 侑 子
８ 秋田県 聖 霊 仙 葉 楓 佳

1

5

2

7

8

3

6

4



平成26年度　全国高等学校総合体育大会フェンシング競技

男子学校対抗 技術委員署名

都道府県 学　校　名

35 (東京都) 東 亜 学 園 1 5V

東 亜 学 園 5V
37 (千葉県) 検 見 川 2 5V １位 東 亜 学 園

検 見 川 2D
63 (奈良県) 西 の 京 3 0D ２位 大 垣 南

東 亜 学 園 5V
３位 岩 国 工

84 (愛媛県) 三 島 4 0D
３位 法 政 二

秋 田 北 鷹 0D

22 (秋田県) 秋 田 北 鷹 5 5V
東 亜 学 園 5V

24 (山形県) 山 形 東 6 2D

西 大 寺 5V
71 (岡山県) 西 大 寺 7 5V

西 大 寺 5V
94 (長崎県) 諫 早 8 2D

西 大 寺 0D
54 (石川県) 金 沢 西 9 0D

鹿 児 島 南 5V
97 (鹿児島県) 鹿 児 島 南 10 5V

鹿 児 島 南 4D

41 (静岡県) 沼 津 東 11 3D
東 亜 学 園 5V

93 (佐賀県) 佐 賀 商 12 0D

慶 應 義 塾 4D
36 (神奈川県) 慶 應 義 塾 13 5V

慶 應 義 塾 5V
46 (三重県) 海 星 14 2D

和 歌 山 北 1D
38 (山梨県) 甲 陵 15 5V

甲 陵 0D
72 (広島県) 盈 進 16 4D

和 歌 山 北 5V

62 (和歌山県) 和 歌 山 北 17 5V
岩 国 工 0D

91 (福岡県) 福 岡 魁 誠 18 3D

黒 石 1D
81 (徳島県) 城 ノ 内 19 1D

黒 石 5V
21 (青森県) 黒 石 20 5V

岩 国 工 5V
53 (富山県) 水 橋 21 5V

水 橋 0D
66 (兵庫県) 東 播 工 22 1D

岩 国 工 5V

75 (山口県) 岩 国 工 23 5V
東 亜 学 園

34 (埼玉県) 埼 玉 栄 24 5V

埼 玉 栄 5V
95 (熊本県) 翔 陽 25 4D

東 京 学 館 新 潟 3D
52 (新潟県) 東 京 学 館 新 潟 26 5V

埼 玉 栄 3D
64 (京都府) 龍 谷 大 平 安 27 5V

龍 谷 大 平 安 5V
31 (茨城県) 緑 岡 28 4D

龍 谷 大 平 安 1D

73 (鳥取県) 鳥 取 工 29 0D
大 垣 南 5V

45 (岐阜県) 大 垣 南 30 5V

大 垣 南 5V
92 (大分県) 大 分 豊 府 31 4D

三 本 松 2D
82 (香川県) 三 本 松 32 5V

大 垣 南 5V
32 (栃木県) 栃 木 翔 南 33 0D

一 関 二 4D
23 (岩手県) 一 関 二 34 5V

箕 輪 進 修 0D

51 (長野県) 箕 輪 進 修 35 5V
大 垣 南 3D

99 (神奈川県) 法 政 二 36 5V

法 政 二 5V
96 (宮崎県) 宮 崎 南 37 1D

石 山 1D
61 (滋賀県) 石 山 38 5V

法 政 二 5V
25 (宮城県) 気 仙 沼 39 5V

気 仙 沼 5V
74 (島根県) 安 来 40 2D

気 仙 沼 1D

26 (福島県) 川 俣 41 2D
法 政 二 1D

98 (沖縄県) 具 志 川 42 0D

札 幌 光 星 3D
65 (大阪府) 清 風 43 4D

札 幌 光 星 5V
11 (北海道) 札 幌 光 星 44 5V

39 愛 工 大 名 電 0D
55 (福井県) 北 陸 45 0D

沼 田 0D
33 (群馬県) 沼 田 46 5V

愛 工 大 名 電 5V

43 (愛知県) 愛 工 大 名 電 47 5V
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平成26年度　全国高等学校総合体育大会フェンシング競技

女子学校対抗 技術委員署名

都道府県 学　校　名

45 (岐阜県) 大 垣 南 1 5V

   大 垣 南 5V
34 (埼玉県) 埼 玉 栄 2 5V １位 和 歌 山 北

埼 玉 栄 0D
74 (島根県) 安 来 3 1D ２位 大 垣 南

大 垣 南 5V
３位 富 山 西

93 (佐賀県) 佐 賀 商 4 5V
３位 翔 陽

佐 賀 商 1D

55 (福井県) 北 陸 5 1D
45 大 垣 南 5V

61 (滋賀県) 玉 川 6 2D

米 沢 興 譲 館 5V
81 (徳島県) 城 ノ 内 7 2D

米 沢 興 譲 館 5V
24 (山形県) 米 沢 興 譲 館 8 5V

米 沢 興 譲 館 2D
91 (福岡県) 福 岡 魁 誠 9 0D

宇 中 女 5V
32 (栃木県) 宇 中 女 10 5V

宇 中 女 3D

54 (石川県) 金 沢 二 水 11 1D
大 垣 南 3D

26 (福島県) 川 俣 12 5V

川 俣 3D
71 (岡山県) 西 大 寺 13 3D

鳥 羽 4D
46 (三重県) 鳥 羽 14 5V

聖 霊 1D
97 (鹿児島県) 鹿 児 島 南 15 2D

聖 霊 5V
22 (秋田県) 聖 霊 16 5V

聖 霊 5V

99 (神奈川県) 慶 應 藤 沢 17 1D
53 富 山 西 0D

35 (東京都) 東 亜 学 園 18 5V

東 亜 学 園 1D
98 (沖縄県) 宜 野 座 19 5V

宜 野 座 1D
75 (山口県) 熊 毛 南 20 1D

富 山 西 5V
82 (香川県) 高 松 北 21 3D

同 志 社 女 子 0D
64 (京都府) 同 志 社 女 子 22 5V

富 山 西 5V

53 (富山県) 富 山 西 23 5V
和 歌 山 北

62 (和歌山県) 和 歌 山 北 24 5V

和 歌 山 北 5V
41 (静岡県) 沼 津 西 25 5V

沼 津 西 0D
96 (宮崎県) 宮 崎 南 26 0D （宮崎南棄権）

和 歌 山 北 5V
37 (千葉県) 柏 陵 27 4D

三 島 5V
84 (愛媛県) 三 島 28 5V

三 島 2D

72 (広島県) 神 辺 旭 29 0D
62 和 歌 山 北 5V

25 (宮城県) 気 仙 沼 30 5V

気 仙 沼 5V
94 (長崎県) 諫 早 商 31 5V

諫 早 商 3D
52 (新潟県) 新 潟 32 0D

気 仙 沼 2D
66 (兵庫県) 星 陵 33 5V

星 陵 3D
31 (茨城県) 水 戸 女 子 34 0D

甲 斐 清 和 1D

38 (山梨県) 甲 斐 清 和 35 5V
和 歌 山 北 5V

92 (大分県) 大 分 豊 府 36 5V

大 分 豊 府 5V
23 (岩手県) 一 関 二 37 5V

一 関 二 2D
63 (奈良県) 西 の 京 38 1D

大 分 豊 府 4D
36 (神奈川県) 横 浜 商 大 39 0D

至 学 館 5V
43 (愛知県) 至 学 館 40 5V

至 学 館 0D

73 (鳥取県) 鳥 取 湖 陵 41 3D
95 翔 陽 3D

65 (大阪府) 大 阪 国 際 滝 井 42 2D

札 幌 大 谷 2D
21 (青森県) 田 名 部 43 3D

札 幌 大 谷 5V
11 (北海道) 札 幌 大 谷 44 5V

39 翔 陽 5V
51 (長野県) 伊 那 北 45 2D

高 崎 商 大 附 3D
33 (群馬県) 高 崎 商 大 附 46 5V

翔 陽 5V

95 (熊本県) 翔 陽 47 5V

1

2

3

4

5

16

17

18

19

32

33

40

27

38

46

35

36

37

42

21

43

15

44

45

20

22

23

25

41

34

11

12

9

6

7

31

24

14

8

13

10

29

30

28

26


